

地方独立行政法人 山梨県立病院機構 山梨県立中央病院 化学療法 レジメニー覧表【共通】 2021.11.16

レジメン名	商品名	成分名	用量	単位	スケジュール	休薬完了	入院・外来区分	主な病名
ニボルマブ240mg	オブジーボ	ニボルマブ	240	mg/body	day 1	day 14	入院・外来	各種癌
ニボルマブ480mg	オブジーボ	ニボルマブ	480	mg/body	day 1	day 28	入院・外来	
ペムブロリズマブ200mg	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	
ペムブロリズマブ400mg	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	400	mg/body	day 1	day 42	入院・外来	

地方独立行政法人 山梨県立病院機構 山梨県立中央病院 化学療法 レジメニー一覧表【共通】 2024.11.14

対象疾患名	レジメン名	商品名	成分名	用量	単位	スケジュール	休薬完了	入院・外来区分	主な病名
	5-FU+I-LV+BV	ベバシズマブ	ベバシズマブ	5	mg/kg	day 1	day 14	入院のみ	大腸癌
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
		レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²				
	Biweekly C-mab単剤	アービタックス	セツキシマブ	500	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	大腸癌
	CPT-11+Biweekly C-mab	アービタックス	セツキシマブ	500	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	大腸癌
		イリノテカン	イリノテカン	150	mg/m ²				
	CPT-11+P-mab	ベクティビックス	パニツムマブ	6	mg/kg	day 1	day 14	入院・外来	大腸癌
		イリノテカン	イリノテカン	150	mg/m ²				
	FOLFIRI	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²	day 1	day 14	入院のみ	大腸癌
		イリノテカン	イリノテカン	150	mg/m ²				
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
	FOLFIRI+BV	ベバシズマブ	ベバシズマブ	5	mg/kg	day 1	day 14	入院のみ	大腸癌
		レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²				
		イリノテカン	イリノテカン	150	mg/m ²				
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
	FOLFIRI+Biweekly C-mab	アービタックス	セツキシマブ	500	mg/m ²	day 1	day 14	入院のみ	大腸癌
		レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²				
		イリノテカン	イリノテカン	150	mg/m ²				
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
	FOLFIRI+P-mab	ベクティビックス	パニツムマブ	6	mg/kg	day 1	day 14	入院のみ	大腸癌
		レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²				
		イリノテカン	イリノテカン	150	mg/m ²				
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
	FOLFIRI+アフリベルセプト	ザルトラップ	アフリベルセプト	4	mg/kg	day 1	day 14	入院のみ	大腸癌
		レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²				
		イリノテカン	イリノテカン	150	mg/m ²				
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
		サイラムザ	ラムシルマブ	8	mg/kg				

大腸癌

携帯型デバイスポータル注入ポンプなし

FOLFIRI+ラムシルマブ	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²	day 1	day 14	入院のみ	大腸癌
	イリノテカン	イリノテカン	150	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
IRIS+BV	ベバシズマブ	ベバシズマブ	5	mg/kg	day 1, 15	day 28	入院・外来	大腸癌
	イリノテカン	イリノテカン	100	mg/m ²				
	エスワンタイホウOD錠	テガフル、ギメラシル、オテラシルカリウム	80	mg/m ²	day 1-14			
Pmab単剤	ベクティビックス	パニツムマブ	6	mg/kg	day 1	day 14	入院・外来	大腸癌
SIR	イリノテカン	イリノテカン	150	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	大腸癌
	エスワンタイホウOD錠	テガフル、ギメラシル、オテラシルカリウム	80	mg/m ²	day 1-14			
SIR+BV	ベバシズマブ	ベバシズマブ	7.5	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	大腸癌
	イリノテカン	イリノテカン	150	mg/m ²				
	エスワンタイホウOD錠	テガフル、ギメラシル、オテラシルカリウム	80	mg/m ²	day 1-14			
SOX	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	大腸癌
	エスワンタイホウOD錠	テガフル、ギメラシル、オテラシルカリウム	80	mg/m ²	day 1-14			
SOX+BV	ベバシズマブ	ベバシズマブ	7.5	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	大腸癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130	mg/m ²				
	エスワンタイホウOD錠	テガフル、ギメラシル、オテラシルカリウム	80	mg/m ²	day 1-14			
XELIRI + BV	ベバシズマブ	ベバシズマブ	7.5	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	大腸癌
	イリノテカン	イリノテカン	180	mg/m ²				
	カペシタビン錠	カペシタビン	2000	mg/m ²	day 1-14			
XELODA + BV	ベバシズマブ	ベバシズマブ	7.5	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	大腸癌
	カペシタビン錠	カペシタビン	2000	mg/m ²	day 1-14			
XELOX	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	大腸癌
	カペシタビン錠	カペシタビン	2000	mg/m ²	day 1-14			
XELOX+BV	ベバシズマブ	ベバシズマブ	7.5	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	大腸癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130	mg/m ²				
	カペシタビン錠	カペシタビン	2000	mg/m ²	day 1-14			
mFOLFOX6	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²	day 1	day 14	入院のみ	大腸癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
mFOLFOX6+BV	ベバシズマブ	ベバシズマブ	5	mg/kg	day 1	day 14	入院のみ	大腸癌
	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²				
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				

	mFOLFOX6+Biweekly Cmaab	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²	day 1	day 14	入院のみ	大腸癌
		アービタックス	セツキシマブ	500	mg/m ²				
		レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²				
		オキサリプラチン	オキサリプラチン	85	mg/m ²				
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
	mFOLFOX6+Pmab	ベクティビックス	パニツムマブ	6	mg/kg	day 1	day 14	入院のみ	大腸癌
		レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²				
		オキサリプラチン	オキサリプラチン	85	mg/m ²				
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
	mFOLFOXIRI+BV	ベバシズマブ	ベバシズマブ	5	mg/kg	day 1	day 14	入院のみ	大腸癌
		レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²				
		イリノテカン	イリノテカン	150	mg/m ²				
		オキサリプラチン	オキサリプラチン	85	mg/m ²				
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
	エンコラフェニブ+ビニメチニブ+Biweekly Cmaab	アービタックス	セツキシマブ	500	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	大腸癌
		ビラフトビ錠	エンコラフェニブ	300	mg/body	day 1-14			
		メクトビ錠	ビニメチニブ	90	mg/body				
	ニボルマブ240mg+イピリムマブ1mg/kg	オブジーボ	ニボルマブ	240	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	大腸癌
		ヤーボイ	イピリムマブ	1	mg/kg	day 1			
	フェスゴ(1回目)	フェスゴIN	ペルツズマブ	1200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	大腸癌
			トラスツズマブ	600	mg/body				
	フェスゴ(2回目以降)	フェスゴMA	ペルツズマブ	600	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	大腸癌
			トラスツズマブ	600	mg/body				
	ロンサーフ+BV	ベバシズマブ	ベバシズマブ	5	mg/kg	day 1, 15	day 28	入院・外来	大腸癌
ロンサーフ配合錠		トリフルリジン、チピラシル	70	mg/m ²	day 1-5, 8-12				
	5-FU+I-LV+BV: 携帯ポンプ使用	ベバシズマブ	ベバシズマブ	5	mg/kg	day 1	day 14	入院・外来	大腸癌
		レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²				
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
	FOLFIRI+BV: 携帯ポンプ使用	ベバシズマブ	ベバシズマブ	5	mg/kg	day 1	day 14	入院・外来	大腸癌
		レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²				
		イリノテカン	イリノテカン	150	mg/m ²				
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
		アービタックス	セツキシマブ	500	mg/m ²				

大腸癌

携帯型デバイスポンプ使用

FOLFIRI+Biweekly C _{mab} : 携帯ポンプ使用	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	大腸癌
	イリノテカン	イリノテカン	150	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
FOLFIRI+P _{mab} : 携帯ポンプ使用	ベクティビックス	パニツムマブ	6	mg/kg	day 1	day 14	入院・外来	大腸癌
	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²				
	イリノテカン	イリノテカン	150	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
FOLFIRI+アフリベルセプト: 携帯ポンプ使用	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	大腸癌
	ザルトラップ	アフリベルセプト	4	mg/kg				
	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²				
	イリノテカン	イリノテカン	150	mg/m ²				
FOLFIRI+ラムシルマブ: 携帯ポンプ使用	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	大腸癌
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
	サイラムザ	ラムシルマブ	8	mg/kg				
	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²				
FOLFIRI: 携帯ポンプ使用	イリノテカン	イリノテカン	150	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	大腸癌
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²				
mFOLFOX6+BV: 携帯ポンプ使用	イリノテカン	イリノテカン	150	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	大腸癌
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
	ベバシズマブ	ベバシズマブ	5	mg/kg				
mFOLFOX6+Biweekly C _{mab} : 携帯ポンプ使用	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	大腸癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
mFOLFOX6+P _{mab} : 携帯ポンプ使用	アービタックス	セツキシマブ	500	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	大腸癌
	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²				
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
mFOLFOX6+P _{mab} : 携帯ポンプ使用	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	大腸癌
	ベクティビックス	パニツムマブ	6	mg/kg				
	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²				
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85	mg/m ²				

		mFOLFOX6: 携帯ポンプ 使用	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	大腸癌
			フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
			レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²				
			オキサリプラチン	オキサリプラチン	85	mg/m ²				
			フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
			フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
		mFOLFOXIRI+BV: 携帯 ポンプ使用	ベバシズマブ	ベバシズマブ	5	mg/kg	day 1	day 14	入院・外来	大腸癌
			レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²				
			イリノテカン	イリノテカン	150	mg/m ²				
			オキサリプラチン	オキサリプラチン	85	mg/m ²				
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²					
肛門癌	Cape+MMC+RT	カペシタビン錠	カペシタビン	1650	mg/m ²	day 1-5, 8-12, 15-19, 22-26, 29-33, 36-40	day 42	入院・外来	肛門癌	
		マイトマイシン	マイトマイシンC	12	mg/m ²	day 1				
	FP+RT (1000/75,4d:q4w)	フルオロウラシル	フルオロウラシル	1000	mg/m ²	day 1-4	day 28	入院のみ	肛門癌	
		シスプラチン	シスプラチン	75	mg/m ²	day 1				
肝癌	アテゾリズマブ+BV	テセントリク	アテゾリズマブ	1200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	肝細胞癌	
		アバスチン	ベバシズマブ	15	mg/kg	day 1				
	デュルバルマブ	イミフィンジ	デュルバルマブ	1500	mg/body	day 1	day 28	入院・外来	肝細胞癌	
	デュルバルマブ1500mg+トレメリムマブ300mg	イミフィンジ	デュルバルマブ	1500	mg/body	day 1	day 28	入院・外来	肝細胞癌	
		トレメリムマブ	イジユド	300	mg/body	day 1				
	CPT-11(150mg/m ²)	イリノテカン	イリノテカン	150	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	胃癌	
		DCS	ドセタキセル	ドセタキセル	40	mg/m ²	day1	day 28	入院・外来	胃癌
			シスプラチン	シスプラチン	60	mg/m ²				
		エスワンタイホウOD錠	テガフル、ギメラシル、オテラシルカリウム	80	mg/m ²	day 1-14				
	DCS	ドセタキセル	ドセタキセル	40	mg/m ²	day1	day 21	入院・外来	胃癌	
		オキサリプラチン	オキサリプラチン	100	mg/m ²					
		エスワンタイホウOD錠	テガフル、ギメラシル、オテラシルカリウム	80	mg/m ²					day 1-14
	FLOT	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	胃癌	
		オキサリプラチン	オキサリプラチン	85	mg/m ²					
		ドセタキセル	ドセタキセル	50	mg/m ²					
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	2600	mg/m ²					
	G-SOX	オキサリプラチン	オキサリプラチン	100	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	胃癌	
		エスワンタイホウOD錠	テガフル、ギメラシル、オテラシルカリウム	80	mg/m ²	day 1-14				
	PTX80mg/m ² (3投1休)	パクリタキセル	パクリタキセル	80	mg/m ²	day 1, 8, 15	day 28	入院・外来	胃癌	
	S-1+DTX	ドセタキセル	ドセタキセル	40	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	胃癌	
エスワンタイホウOD錠		テガフル、ギメラシル、オテラシルカリウム	80	mg/m ²	day 1-14					

SOX+Tmab(1回目)	トラスツズマブ	トラスツズマブ	8	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	胃癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130	mg/m ²				
	エスワンタイホウOD錠	テガフル、ギメラシル、オテラシルカリウム	80	mg/m ²	day 1-14			
SOX+Tmab(2回目以降)	トラスツズマブ	トラスツズマブ	6	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	胃癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130	mg/m ²				
	エスワンタイホウOD錠	テガフル、ギメラシル、オテラシルカリウム	80	mg/m ²	day 1-14			
SP	シスプラチン	シスプラチン	60	mg/m ²	day 8	day 35	入院・外来	胃癌
	エスワンタイホウOD錠	テガフル、ギメラシル、オテラシルカリウム	80	mg/m ²	day 1-21			
SP+Tmab(1回目)	トラスツズマブ	トラスツズマブ	8	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	胃癌
	シスプラチン	シスプラチン	60	mg/m ²				
	エスワンタイホウOD錠	テガフル、ギメラシル、オテラシルカリウム	80	mg/m ²	day 1-14			
SP+Tmab(2回目以降)	トラスツズマブ	トラスツズマブ	6	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	胃癌
	シスプラチン	シスプラチン	60	mg/m ²				
	エスワンタイホウOD錠	テガフル、ギメラシル、オテラシルカリウム	80	mg/m ²	day 1-14			
XELOX	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	胃癌
	カペシタビン錠	カペシタビン	2000	mg/m ²	day 1-14			
XELOX+Tmab(1回目)	トラスツズマブ	トラスツズマブ	8	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	胃癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130	mg/m ²				
	カペシタビン錠	カペシタビン	2000	mg/m ²	day 1-14			
XELOX+Tmab(2回目以降)	トラスツズマブ	トラスツズマブ	6	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	胃癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130	mg/m ²				
	カペシタビン錠	カペシタビン	2000	mg/m ²	day 1-14			
XELOX+ゾルベツキシマブ(1回目)	ビロイ	ゾルベツキシマブ	800	mg/m ²	day 1	day 21	入院のみ	胃癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130	mg/m ²				
	カペシタビン錠	カペシタビン	2000	mg/m ²	day 1-14			
XELOX+ゾルベツキシマブ(2回目以降)	ビロイ	ゾルベツキシマブ	600	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	胃癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130	mg/m ²				
	カペシタビン錠	カペシタビン	2000	mg/m ²	day 1-14			
XP+Tmab(1回目)	トラスツズマブ	トラスツズマブ	8	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	胃癌
	シスプラチン	シスプラチン	80	mg/m ²				
	カペシタビン錠	カペシタビン	2000	mg/m ²	day 1-14			
XP+Tmab(2回目以降)	トラスツズマブ	トラスツズマブ	6	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	胃癌
	シスプラチン	シスプラチン	80	mg/m ²				
	カペシタビン錠	カペシタビン	2000	mg/m ²	day 1-14			
biweekly CPT-11+CDDP	シスプラチン	シスプラチン	30	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	胃癌
	イリノテカン	イリノテカン	60	mg/m ²				

胃癌

I-LV/5-FU	フルオロウラシル	フルオロウラシル	600	mg/m ²	day 1, 8, 15, 22, 29, 36	day 56	入院のみ	胃癌
	レボホリナート	レボホリナート	250	mg/m ²				
mFOLFOX6+Tmab6: 携帯ポンプなし(2回目以降)	トラスツズマブ	トラスツズマブ	6	mg/kg	day 1, day22	day 42	入院のみ	胃癌
	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²	day1, 15, 29			
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
mFOLFOX6+Tmab6: 携帯ポンプ使用(2回目以降)	トラスツズマブ	トラスツズマブ	6	mg/kg	day 1, day22	day 42	入院・外来	胃癌
	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²	day 1, 15, 29			
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
mFOLFOX6+Tmab8: 携帯ポンプなし(1回目)	トラスツズマブ	トラスツズマブ	8	mg/kg	day 1, day22	day 42	入院のみ	胃癌
	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²	day 1, 15, 29			
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
mFOLFOX6+Tmab8: 携帯ポンプ使用(1回目)	トラスツズマブ	トラスツズマブ	8	mg/kg	day 1, day22	day 42	入院・外来	胃癌
	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²	day 1, 15, 29			
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
mFOLFOX6+ゾルベツキシマブ: 携帯ポンプなし(1回目)	ビロイ	ゾルベツキシマブ	800	mg/m ²	day 1	day 14	入院のみ	胃癌
	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²	day 1			
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
mFOLFOX6+ゾルベツキシマブ: 携帯ポンプなし(2回目以降)	ビロイ	ゾルベツキシマブ	400	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	胃癌
	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²	day 1			
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
mFOLFOX6+ゾルベツキシマブ: 携帯ポンプ使用(1回目)	ビロイ	ゾルベツキシマブ	800	mg/m ²	day 1	day 14	入院のみ	胃癌
	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²	day 1			
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				

	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
mFOLFOX6+ゾルベツキシマブ:携帯ポンプ使用(2回目以降)	ビロイ	ゾルベツキシマブ	400	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	胃癌
	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²	day 1			
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
mFOLFOX6:携帯ポンプなし	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²	day 1	day 14	入院のみ	胃癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
mFOLFOX6:携帯ポンプ使用	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	胃癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
triweekly nabPTX	アブラキサン	パクリタキセル	260	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	胃癌
weekly nabPTX	アブラキサン	パクリタキセル	100	mg/m ²	day 1, 8, 15	day 28	入院・外来	胃癌
エンハーツ6.4mg/kg	エンハーツ	トラスツズマブデルクスステカン	6.4	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	胃癌
ニボルマブ240mg	オプジーボ	ニボルマブ	240	mg/body	day 1	day 14	入院・外来	胃癌
ニボルマブ360mg+SOX	オプジーボ	ニボルマブ	360	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	胃癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130	mg/m ²				
	エスワンタイホウOD錠	テガフル、ギメラシル、オテラシルカリウム	80	mg/m ²	day 1-14			
ニボルマブ360mg+XELOX	オプジーボ	ニボルマブ	360	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	胃癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130	mg/m ²				
	カペシタビン	カペシタビン	2000	mg/m ²	day 1-14			
ペムブロリズマブ+5-FU(800, 5d:q3w)	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1	day 21	入院のみ	胃癌
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	800	mg/m ²	day 1-5			
ペムブロリズマブ+FP(800/80, 5d:q3w)	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1	day 21	入院のみ	胃癌
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	800	mg/m ²	day 1-5			
	シスプラチン	シスプラチン	80	mg/m ²	day 1			
ペムブロリズマブ+FP(800/80, 5d:q3w)	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	胃癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130	mg/m ²				
	エスワンタイホウOD錠	テガフル、ギメラシル、オテラシルカリウム	80	mg/m ²	day 1-14			
ペムブロリズマブ+SOX	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	胃癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130	mg/m ²				
	エスワンタイホウOD錠	テガフル、ギメラシル、オテラシルカリウム	80	mg/m ²	day 1-14			
	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1			

ペムブロリズマブ+SP	シスプラチン	シスプラチン	60	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	胃癌
	エスワンタイホウOD錠	テガフル、ギメラシル、オテラシルカリウム	80	mg/m ²	day 1-14			
	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	胃癌
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130	mg/m ²				
	カペシタビン	カペシタビン	2000	mg/m ²	day 1-14			
	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	胃癌
	シスプラチン	シスプラチン	80	mg/m ²				
	カペシタビン	カペシタビン	2000	mg/m ²	day 1-14			
	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	胃癌
	カペシタビン	カペシタビン	2000	mg/m ²	day 1-14			
	サイラムザ	ラムシルマブ	8	mg/kg	day 1	day 14	入院・外来	胃癌
	イリノテカン	イリノテカン	150	mg/m ²				
	サイラムザ	ラムシルマブ	8	mg/kg	day 1, 15	day 28	入院・外来	胃癌
	パクリタキセル	パクリタキセル	80	mg/m ²	day 1, 8, 15			
ラムシルマブ+PTX	サイラムザ	ラムシルマブ	8	mg/kg	day 1, 15	day 28	入院・外来	胃癌
	アブラキサン	パクリタキセル	100	mg/m ²	day 1, 8, 15			
	サイラムザ	ラムシルマブ	8	mg/kg	day 1, 15	day 28	入院・外来	胃癌
	ロンサーフ配合錠	トリフルリジン、チピラシル	70	mg/m ²	day 1-5, 8-12			
	サイラムザ	ラムシルマブ	8	mg/kg	day 1	day 14	入院・外来	胃癌
	エスワンタイホウOD錠	テガフル、ギメラシル、オテラシルカリウム	80	mg/m ²	day 1-7			
	シスプラチン	シスプラチン	25	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	胆道癌
	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/m ²				
	シスプラチン	シスプラチン	25	mg/m ²	day 1, 8	day 21	入院・外来	胆道癌
	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/m ²				
FOLFIRINOX (携帯ポンプなし)	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85	mg/m ²	day 1	day 14	入院のみ	膵癌
	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²				
	イリノテカン	イリノテカン	180	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
FOLFIRINOX (携帯ポンプ使用)	オキサリプラチン	オキサリプラチン	85	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	膵癌
	レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²				
	イリノテカン	イリノテカン	180	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
GEM(1週間用)	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	day 1	day 7	入院・外来	膵癌
GEM(2投1休)	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	day 1, 8	day 21	入院・外来	膵癌

膵癌・胆道癌	GEM(3投1休)	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	day 1, 8, 15	day 28	入院・外来	膵癌
	GEM(隔週)	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	膵癌
	S-1+GEM	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	day 1, 15	day 28	入院・外来	膵癌
		エスワンタイホウOD錠	テガフル、ギメラシル、オテラシルカリウム	80	mg/m ²	day 1-14			
	nabPTX+GEM	アブラキサン	パクリタキセル	125	mg/m ²	day 1, 8, 15	day 28	入院・外来	膵癌
		ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/m ²				
	オニバイド+5-FU+LV(携帯ポンプなし)	オニバイド	イリノテカン	70	mg/m ²	day 1	day 14	入院のみ	膵癌
		レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²				
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
	オニバイド+5-FU+LV(携帯ポンプ使用)	オニバイド	イリノテカン	70	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	膵癌
		レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²				
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²				
	デュルバルマブ	イミフィンジ	デュルバルマブ	1500	mg/body	day 1	day 28	入院・外来	胆道癌
	デュルバルマブ+CDDP+GEM	シスプラチン	シスプラチン	25	mg/m ²	day 1, 8	day 21	入院・外来	胆道癌
		ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/m ²				
		イミフィンジ	デュルバルマブ	1500	mg/body	day 1			
	ペムブロリズマブ+CDDP+GEM	シスプラチン	シスプラチン	25	mg/m ²	day 1, 8	day 21	入院・外来	胆道癌
		ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/m ²				
		キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1			
	ペムブロリズマブ+GEM	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	day 1, 8	day 21	入院・外来	胆道癌
		イミフィンジ	デュルバルマブ	1500	mg/body	day 1			
食道癌	5-FU+ネダブラチン(800/90, 5d:q4W)	フルオロウラシル	フルオロウラシル	800	mg/m ²	day 1-5	day 28	入院のみ	食道癌
		アクブラ	ネダブラチン	90	mg/m ²	day 1			
	5-FU+ネダブラチン+RT(800/90, 5d:q5W)	フルオロウラシル	フルオロウラシル	800	mg/m ²	day 1-5	day 35	入院のみ	食道癌
		アクブラ	ネダブラチン	90	mg/m ²	day 1			
	DCF(70/70/750,5d:q3w)	ドセタキセル	ドセタキセル	70	mg/m ²	day 1	day 21	入院のみ	食道癌
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	750	mg/m ²	day 1-5			
		シスプラチン	シスプラチン	70	mg/m ²	day 1			
	DTX70mg/m ²	ドセタキセル	ドセタキセル	70	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	食道癌
	FP(700/70, 4d:q4W)	フルオロウラシル	フルオロウラシル	700	mg/m ²	day 1-4	day 28	入院のみ	食道癌
		シスプラチン	シスプラチン	70	mg/m ²	day 1			
	FP(700/70, 5d:q3W)	フルオロウラシル	フルオロウラシル	700	mg/m ²	day 1-5	day 21	入院のみ	食道癌
		シスプラチン	シスプラチン	70	mg/m ²	day 1			
	Weekly DTX40mg(3投1休)	ドセタキセル	ドセタキセル	40	mg/body	day 1, 8, 15	day 28	入院・外来	食道癌
	Weekly PTX100mg/m ² (3投1休)	パクリタキセル	パクリタキセル	100	mg/m ²	day 1, 8, 15	day 28	入院・外来	食道癌
	ニボルマブ240mg	オプジーボ	ニボルマブ	240	mg/body	day1	day 14	入院・外来	食道癌

ニボルマブ360mg+イピリ ムマブ1mg/kg	オブジーボ	ニボルマブ	360	mg/body	day 1, 22	day 42	入院・外来	食道癌
	ヤーボイ	イピリムマブ	1	mg/kg	day 1			
ニボルマブ480mg+FP (800/80, 5d;q4w)	オブジーボ	ニボルマブ	480	mg/body	day 1	day 28	入院のみ	食道癌
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	800	mg/m ²	day 1-5			
	シスプラチン	シスプラチン	80	mg/m ²	day 1			
ペムブロリズマブ+5-FU (800, 5d;q3w)	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1	day 21	入院のみ	食道癌
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	800	mg/m ²	day 1-5			
ペムブロリズマブ+FP (800/80, 5d;q3w)	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1	day 21	入院のみ	食道癌
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	800	mg/m ²	day 1-5			
	シスプラチン	シスプラチン	80	mg/m ²	day 1			

分類	対象疾患名	レジメン名	商品名	成分名	用量	単位	スケジュール	休薬完了	入院・外来区分	主な病名
	Ewing肉腫/PNET	IE	イホマイド	イホスファミド	1800	mg/m ²	day 1-5	day 21	入院のみ	肉腫
			エトボシド	エトボシド	100	mg/m ²	day 1-5			
		VDC	オンコビン	ピンクリスチン	2	mg/m ²	day 1	day 21	入院のみ	肉腫
			ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	75	mg/m ²	day 1			
			エンドキサン	シクロホスファミド	1200	mg/m ²	day 1			
	short hydration(CDDP)	CDDP+CPT11	イリノテカン	イリノテカン	60	mg/m ²	day 1, 8, 15	day 28	入院・外来	肺癌
			シスプラチン	シスプラチン	60	mg/m ²	day 1			
		CDDP+DTX	ドセタキセル	ドセタキセル	40	mg/m ²	day 1, 8	day 28	入院・外来	肺癌
			シスプラチン	シスプラチン	40	mg/m ²				
		CDDP+PEM	ペトレキセド	ペトレキセド	500	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
			シスプラチン	シスプラチン	75	mg/m ²				
		CDDP+PEM+BV	ペトレキセド	ペトレキセド	500	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
			シスプラチン	シスプラチン	75	mg/m ²				
			ペバシズマブ	ペバシズマブ	15	mg/kg				
		CDDP+S-1+RT	シスプラチン	シスプラチン	60	mg/m ²	day 1	day 28 1, 2コース RT併用 day21 3コース以降	入院・外来	肺癌
			エスワンタイホウOD錠	テガフル、ギメラシル、オテラシルカリウム	80	mg/m ²	day 1-14			
		CDDP+VNR(20mg/m ²) + RT	ロゼウス	ビノレルビン	20	mg/m ²	day 1, 8	day 28	入院・外来	肺癌
			シスプラチン	シスプラチン	80	mg/m ²	day 1			
		CDDP+VNR(25mg/m ²)	ロゼウス	ビノレルビン	25	mg/m ²	day 1, 8	day 21	入院・外来	肺癌
			シスプラチン	シスプラチン	80	mg/m ²	day 1			
		CDDP+VP16	エトボシド	エトボシド	100	mg/m ²	day 1-3	day 21	入院・外来	肺癌
			シスプラチン	シスプラチン	80	mg/m ²	day 1			
		アテゾリズマブ+CDDP+PEM	テセントリク	アテゾリズマブ	1200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
			シスプラチン	シスプラチン	75	mg/m ²				
			ペトレキセド	ペトレキセド	500	mg/m ²				
		オシメルチニブ +CBDCA+PEM	ペトレキセド	ペトレキセド	500	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
			シスプラチン	シスプラチン	75	mg/m ²				
			タグリッソ錠	オシメルチニブ	80	mg/body	連日			
		デュルバルマブ +CDDP+VP16	イミフィンジ	デュルバルマブ	1500	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
			シスプラチン	シスプラチン	80	mg/m ²				
			エトボシド	エトボシド	100	mg/m ²	day 1-3			
		デュルバルマブ+トレメリム マブ+CDDP+PEM	イミフィンジ	デュルバルマブ	1500	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
			イジウド	トレメリムマブ	75	mg/body				
			ペトレキセド	ペトレキセド	500	mg/m ²				
			シスプラチン	シスプラチン	75	mg/m ²				
		ニボルマブ 360mg+CDDP+PEM	オブジーボ	ニボルマブ	360	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
			ペトレキセド	ペトレキセド	500	mg/m ²				
			シスプラチン	シスプラチン	75	mg/m ²				
		ニボルマブ360mg+イピリム マブ1mg/kg+CDDP+PEM	オブジーボ	ニボルマブ	360	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
			ヤーボイ	イピリムマブ	1	mg/kg				
			ペトレキセド	ペトレキセド	500	mg/m ²				

		シスプラチン	シスプラチン	75	mg/m ²				
	ネシツム マブ+CDDP+GEM	ポートラーザ	ネシツム マブ	800	mg/body	day 1, 8	day 21	入院・外来	肺癌
		ゲムシタビン	ゲムシタビン	1250	mg/m ²				
		シスプラチン	シスプラチン	75	mg/m ²				
	ペムブロリズマブ +CDDP+PEM	ペトレキシセド	ペトレキシセド	500	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
		シスプラチン	シスプラチン	75	mg/m ²				
		キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body				
	(術前3コース)ニボルマブ 360mg+CDDP+PEM	オプジーボ	ニボルマブ	360	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
		ペトレキシセド	ペトレキシセド	500	mg/m ²				
		シスプラチン	シスプラチン	75	mg/m ²				
	(術前4コース)ペムブロリズ マブ+CDDP+GEM	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	day 1, 8	day 21	入院・外来	肺癌
		シスプラチン	シスプラチン	75	mg/m ²	day 1			
キイトルーダ		ペムブロリズマブ	200	mg/body					
(術前4コース)ペムブロリズ マブ+CDDP+PEM	ペトレキシセド	ペトレキシセド	500	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	肺癌	
	シスプラチン	シスプラチン	75	mg/m ²					
	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body					
小細胞	AMR単剤	カルセド	アムルピシン	35	mg/m ²	day 1-3	day 21	入院・外来	肺癌
	CBDCA+CPT-11	イリノテカン	イリノテカン	50	mg/m ²	day 1, 8, 15	day 28	入院・外来	肺癌
		カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC	day 1			
	CBDCA+VP16	エトポシド	エトポシド	100	mg/m ²	day 1-3	day 21	入院・外来	肺癌
		カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC	day 1			
	Topotecan(Nogitecan)単剤	ハイカムチン	ノギテカン	1	mg/m ²	day 1-5	day 21	入院・外来	肺癌
	アテゾリズマブ +CBDCA+VP16	エトポシド	エトポシド	100	mg/m ²	day 1-3	day 21	入院・外来	肺癌
		テセントリク	アテゾリズマブ	1200	mg/body	day 1			
		カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC	day 1			
	デュルバルマブ +CBDCA+VP16	エトポシド	エトポシド	100	mg/m ²	day 1-3	day 21	入院・外来	肺癌
		イミフィンジ	デュルバルマブ	1500	mg/body	day 1			
		カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC				
デュルバルマブ1500mg	イミフィンジ	デュルバルマブ	1500	mg/body	day 1	day 28	入院・外来	肺癌	
胸腺癌	ADOC (CDDP+ADR+VCR+CPA)	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	40	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	胸腺癌
		シスプラチン	シスプラチン	50	mg/m ²				
		オンコビン	ピンクリスチン	0.6	mg/m ²	day 3			
		エンドキサン	シクロホスファミド	700	mg/m ²	day 4			
	PAC (CDDP+ADR+CPA)	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	50	mg/m ²	day 1	day 21	入院のみ	胸腺癌
		エンドキサン	シクロホスファミド	500	mg/m ²				
		シスプラチン	シスプラチン	50	mg/m ²				
	BV単剤	ペバシズマブ	ペバシズマブ	15	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
	CBDCA+GEM	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	day 1, 8	day 21	入院・外来	肺癌
		カルボプラチン	カルボプラチン	4	AUC	day 1			
	CBDCA+PEM	ペトレキシセド	ペトレキシセド	500	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
		カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC				
	CBDCA+PEM+BV	ペトレキシセド	ペトレキシセド	500	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
		カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC				
		ペバシズマブ	ペバシズマブ	15	mg/kg				

呼吸器

CBDCA+PTX	パクリタキセル	パクリタキセル	180	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
	カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC				
CBDCA+PTX+BV	パクリタキセル	パクリタキセル	180	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
	カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC				
	ベバシズマブ	ベバシズマブ	15	mg/kg				
CBDCA+PTX+RT	パクリタキセル	パクリタキセル	40	mg/m ²	day 1, 8, 15, 22, 29, 36	day 42	入院・外来	肺癌
	カルボプラチン	カルボプラチン	2	AUC				
CBDCA+PTX (RT後)	パクリタキセル	パクリタキセル	200	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
	カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC				
CBDCA+S-1	カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
	エスワンタイホウ	テガフル、ギメラシル、オテラシルカリウム	80	mg/m ²	day 1-14			
DTX単剤	ドセタキセル	ドセタキセル	60	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
GEM単剤	ゲムシタピン	ゲムシタピン	1000	mg/m ²	day 1, 8	day 21	入院・外来	肺癌
GEM隔週	ゲムシタピン	ゲムシタピン	1000	mg/m ²	day 1, 15	day 28	入院・外来	肺癌
GEM(3投1休)	ゲムシタピン	ゲムシタピン	1000	mg/m ²	day 1, 8, 15	day 28	入院・外来	肺癌
PEM+BV維持療法	ベムトレキシド	ベムトレキシド	500	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
	ベバシズマブ	ベバシズマブ	15	mg/kg	day 1			
PEM単剤	ベムトレキシド	ベムトレキシド	500	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
VNR単剤	ロゼウス	ビノレルビン	25	mg/m ²	day 1, 8	day 21	入院・外来	肺癌
nab-PTX+CBDCA	アブラキサン	パクリタキセル	100	mg/m ²	day 1, 8, 15	day 21	入院・外来	肺癌
	カルボプラチン	カルボプラチン	6	AUC	day 1			
nab-PTX単剤	アブラキサン	パクリタキセル	100	mg/m ²	day 1, 8, 15	day 21	入院・外来	肺癌
アテゾリズマブ	テセントリク	アテゾリズマブ	1200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
アテゾリズマブ+BV	テセントリク	アテゾリズマブ	1200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
	ベバシズマブ	ベバシズマブ	15	mg/kg				
アテゾリズマブ+CBDCA+PEM	ベムトレキシド	ベムトレキシド	500	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
	テセントリク	アテゾリズマブ	1200	mg/body				
	カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC				
アテゾリズマブ+CBDCA+PTX+BV	テセントリク	アテゾリズマブ	1200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
	ベバシズマブ	ベバシズマブ	15	mg/kg				
	パクリタキセル	パクリタキセル	175	mg/m ²				
	カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC				
アテゾリズマブ+CBDCA+nab-PTX	テセントリク	アテゾリズマブ	1200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
	アブラキサン	パクリタキセル	100	mg/m ²	day 1, 8, 15			
	カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC	day 1			
アテゾリズマブ+PEM維持療法	テセントリク	アテゾリズマブ	1200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
	ベムトレキシド	ベムトレキシド	500	mg/m ²				
エルロチニブ+BV	ベバシズマブ	ベバシズマブ	15	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
	タルセバ	エルロチニブ	150	mg/body	連日			
エルロチニブ+ラムシルマブ	サイラムザ	ラムシルマブ	10	mg/kg	day 1	day 14	入院・外来	肺癌
	タルセバ	エルロチニブ	150	mg/body	連日			
エンハーツ5.4mg/kg	エンハーツ	トラスツズマブ デルクステカン	5.4	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
オシメルチニブ+CBDCA+PEM	ベムトレキシド	ベムトレキシド	500	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
	カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC				

非小細胞

	タゲリッソ錠	オシメルチニブ	80	mg/body	連日			
キイトルーダ	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
デュルバルマブ+PEM:維持1、3コース目以降	イミフィンジ	デュルバルマブ	1500	mg/body	day 1	day 28	入院・外来	肺癌
	ペメトレキシド	ペメトレキシド	500	mg/m ²				
デュルバルマブ+トレメリムマブ+CBDCA+PEM	イミフィンジ	デュルバルマブ	1500	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
	イジユド	トレメリムマブ	75	mg/body				
	ペメトレキシド	ペメトレキシド	500	mg/m ²				
	カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC				
デュルバルマブ+トレメリムマブ+CBDCA+nab-PTX	イミフィンジ	デュルバルマブ	1500	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
	イジユド	トレメリムマブ	75	mg/body				
	アブラキサン	パクリタキセル	100	mg/m ²	day 1, 8, 15			
	カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC	day 1			
デュルバルマブ+トレメリムマブ+PEM:維持2コース目	イミフィンジ	デュルバルマブ	1500	mg/body	day 1	day 28	入院・外来	肺癌
	イジユド	トレメリムマブ	75	mg/body				
	ペメトレキシド	ペメトレキシド	500	mg/m ²				
デュルバルマブ+トレメリムマブ:維持2コース目	イミフィンジ	デュルバルマブ	1500	mg/body	day 1	day 28	入院・外来	肺癌
	イジユド	トレメリムマブ	75	mg/body				
デュルバルマブ10mg/kg	イミフィンジ	デュルバルマブ	10	mg/kg	day 1	day 14	入院・外来	肺癌
ニボルマブ240mg	オブジーボ	ニボルマブ	240	mg/body	day 1	day 14	入院・外来	肺癌
ニボルマブ360mg	オブジーボ	ニボルマブ	360	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
ニボルマブ360mg+CBDCA+PEM	オブジーボ	ニボルマブ	360	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
	ペメトレキシド	ペメトレキシド	500	mg/m ²				
	カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC				
ニボルマブ360mg+CBDCA+PTX	オブジーボ	ニボルマブ	360	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
	パクリタキセル	パクリタキセル	175	mg/m ²				
	カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC				
ニボルマブ360mg+イピリムマブ1mg/kg	オブジーボ	ニボルマブ	360	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
	ヤーボイ	イピリムマブ	1	mg/kg				
ニボルマブ360mg+イピリムマブ1mg/kg+CBDCA+PEM	オブジーボ	ニボルマブ	360	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
	ヤーボイ	イピリムマブ	1	mg/kg				
	ペメトレキシド	ペメトレキシド	500	mg/m ²				
	カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC				
ニボルマブ360mg+イピリムマブ1mg/kg+CBDCA+PTX	オブジーボ	ニボルマブ	360	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
	ヤーボイ	イピリムマブ	1	mg/kg				
	パクリタキセル	パクリタキセル	175	mg/m ²				
	カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC				
ネシツムマブ維持療法	ポートラーザ	ネシツムマブ	800	mg/body	day 1, 8	day 21	入院・外来	肺癌
ペムブロリズマブ+CBDCA+PEM	ペメトレキシド	ペメトレキシド	500	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
	カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC				
	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body				
ペムブロリズマブ+CBDCA+PTX	パクリタキセル	パクリタキセル	175	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
	カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC				
	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body				
アブラキサン	アブラキサン	パクリタキセル	100	mg/m ²	day 1, 8, 15			

消化器		ヘムノロリスマン +CBDCA+nab-PTX	カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
			キイトルーダ	ベムプロリズマブ	200	mg/body				
		ペムプロリズマブ+PEM維持療法	ペトレキセド	ペトレキセド	500	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
			キイトルーダ	ベムプロリズマブ	200	mg/body				
		ラムシルマブ+DTX	サイラムザ	ラムシルマブ	10	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
			ドセタキセル	ドセタキセル	60	mg/m ²				
		(術前3コース)ニボルマブ 360mg+CBDCA+PEM	オブジーボ	ニボルマブ	360	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
			ペトレキセド	ペトレキセド	500	mg/m ²				
			カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC	day 1	day 21	入院・外来	肺癌
		(術前3コース)ニボルマブ 360mg+CBDCA+PTX	オブジーボ	ニボルマブ	360	mg/body				
			パクリタキセル	パクリタキセル	175	mg/m ²				
			カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC				
	インフリキシマブBS	インフリキシマブBS10mg/kg(前投薬あり)	インフリキシマブBS	インフリキシマブ	10	mg/kg	0.2.6週間で投与し 以降は8週間隔	day 56	入院・外来	潰瘍性大腸炎
		インフリキシマブBS10mg/kg(前投薬なし)	インフリキシマブBS	インフリキシマブ	10	mg/kg	0.2.6週間で投与し 以降は8週間隔	day 56	入院・外来	潰瘍性大腸炎
		インフリキシマブBS5mg/kg(前投薬あり)	インフリキシマブBS	インフリキシマブ	5	mg/kg	0.2.6週間で投与し 以降は8週間隔	day 56	入院・外来	潰瘍性大腸炎
		インフリキシマブBS5mg/kg(前投薬なし)	インフリキシマブBS	インフリキシマブ	5	mg/kg	0.2.6週間で投与し 以降は8週間隔	day 56	入院・外来	潰瘍性大腸炎
	レミケード	レミケード10mg/kg(前投薬あり)	レミケード	インフリキシマブ	10	mg/kg	0.2.6週間で投与し 以降は8週間隔	day 56	入院・外来	潰瘍性大腸炎
		レミケード10mg/kg(前投薬なし)	レミケード	インフリキシマブ	10	mg/kg	0.2.6週間で投与し 以降は8週間隔	day 56	入院・外来	潰瘍性大腸炎
		レミケード5mg/kg(前投薬あり)	レミケード	インフリキシマブ	5	mg/kg	0.2.6週間で投与し 以降は8週間隔	day 56	入院・外来	潰瘍性大腸炎
		レミケード5mg/kg(前投薬なし)	レミケード	インフリキシマブ	5	mg/kg	0.2.6週間で投与し 以降は8週間隔	day 56	入院・外来	潰瘍性大腸炎
	原発不明癌	CBDCA+PTX	パクリタキセル	パクリタキセル	200	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	原発不明癌
			カルボプラチン	カルボプラチン	6	AUC	day 1			
		GEM+CPT-11	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	day 1, 8	day 21	入院・外来	原発不明癌
			イリノテカン	イリノテカン	100	mg/m ²	day 1, 8			
		GEM+DTX	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	day 1, 8	day 21	入院・外来	原発不明癌
			ドセタキセル	ドセタキセル	75	mg/m ²	day 8			
	神経内分泌腫瘍	ストレプトゾシン+5-FU(5日間連日)	ザノサー	ストレプトゾシン	500	mg/m ²	day 1-5	day 42	入院のみ	神経内分泌腫瘍
			フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²				
		ストレプトゾシン1000mg/m ² (1週間間隔)	ザノサー	ストレプトゾシン	1000	mg/m ²	day 1	day 7	入院・外来	神経内分泌腫瘍
		ストレプトゾシン1250mg/m ² (1週間間隔)	ザノサー	ストレプトゾシン	1250	mg/m ²	day 1	day 7	入院・外来	神経内分泌腫瘍
		ストレプトゾシン1500mg/m ² (1週間間隔)	ザノサー	ストレプトゾシン	1500	mg/m ²	day 1	day 7	入院・外来	神経内分泌腫瘍
		ストレプトゾシン500mg/m ² (5日間連日)	ザノサー	ストレプトゾシン	500	mg/m ²	day 1-5	day 42	入院・外来	神経内分泌腫瘍
	褐色細胞腫	CVD療法	エンドキサン	シクロホスファミド	750	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	褐色細胞腫
			オンコビン	ピンクリスチン	1.4	mg/m ²				
			ダカルバジン	ダカルバジン	600	mg/m ²	day 1, 2			
腎臓内科		IVCY	エンドキサン	シクロホスファミド	500	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	血管炎

分類	対象疾患名	細分類	レジメン名	商品名	成分名	用量	単位	スケジュール	休薬完了	入院・外来区分	主な病名
ALL			ALL202-U consolidation #1 (6w～9w)	エンドキサン	シクロホスファミド	750	mg/㎡	day 1, 8	day 21	入院のみ	急性リンパ性白血病
				ビノルビン	ビラルビシン	25	mg/㎡	day 1, 2			
				メソトレキセート	メソトレキセート	12	mg/body	day 1, 8			
				キロサイド	シタラビン	30	mg/body	day 1-6, 8-13			
				キロサイド	シタラビン	75	mg/㎡				
			ALL202-U maintenance #2	オンコビン	ピンクリスチン	1.5	mg/㎡	day 1, 8, 15	day 21	入院のみ	急性リンパ性白血病
				ロイナーゼ	Ｌ-アスバラギナーゼ	10000	単位/㎡	day 8			
				エンドキサン	シクロホスファミド	600	mg/㎡				
			ALL202-U maintenance therapy (CNS-.20w～25w)	メソトレキセート	メソトレキセート	150	mg/㎡	day 1, 15, 29	day 35	入院のみ	急性リンパ性白血病
				ロイコボリン	ホリナート	15	mg/body	day 3, 4, 17, 18, 31, 32			
				ロイコボリン	ホリナート	15	mg/body				
				ロイコボリン	ホリナート	15	mg/body				
				ロイコボリン	ホリナート	15	mg/body				
				メソトレキセート	メソトレキセート	12	mg/body	day 29			
				キロサイド	シタラビン	30	mg/body				
			ALL202-U maintenance therapy (CNS-.36w～39w)	オンコビン	ピンクリスチン	1.5	mg/㎡	day 1, 8, 15	day 28	入院のみ	急性リンパ性白血病
				ロイナーゼ	Ｌ-アスバラギナーゼ	10000	単位/㎡	day 8			
				ビノルビン	ビラルビシン	25	mg/㎡				
			ALL202-U re-induction therapy (12w～15w)	オンコビン	ピンクリスチン	1.5	mg/㎡	day 1, 8, 15	day 28	入院のみ	急性リンパ性白血病
				ビノルビン	ビラルビシン	25	mg/㎡	day 1, 8			
				エンドキサン	シクロホスファミド	500	mg/㎡	day 1, 3, 5, 8, 10, 12			
				ロイナーゼ	Ｌ-アスバラギナーゼ	6000	単位/㎡				
				メソトレキセート	メソトレキセート	12	mg/body	day 1			
				キロサイド	シタラビン	30	mg/body				
			ALL202-U sanctuary therapy (10w～11w)	メソトレキセート	メソトレキセート	3000	mg/㎡	day 1, 8	day 14	入院のみ	急性リンパ性白血病
				ロイコボリン	ホリナート	15	mg/㎡	day 3, 4, 10, 11			
				ロイコボリン	ホリナート	15	mg/㎡				
				ロイコボリン	ホリナート	15	mg/㎡	day 3, 10			
				ロイコボリン	ホリナート	15	mg/㎡				
			JALSG Ph(-)B-ALL 213 C1	キロサイド	シタラビン	2000	mg/㎡	day 1-3	day 21	入院のみ	急性リンパ性白血病
				エトポシド	エトポシド	100	mg/㎡				
				ロイナーゼ	Ｌ-アスバラギナーゼ	10000	単位/㎡	day 4			
				デキサセート	デキサメタゾン	33	mg/body	day 1-3			
			JALSG Ph(-)B-ALL 213 C2	オンコビン	ピンクリスチン	1.3	mg/㎡	day 1, 15	day 28	入院のみ	急性リンパ性白血病
				メソトレキセート	メソトレキセート	3000	mg/㎡	day 3, 17			
				ロイナーゼ	Ｌ-アスバラギナーゼ	10000	単位/㎡				
				ロイケリン散	メルカプトプリン	25	mg/㎡				
			JALSG Ph(-)B-ALL 213 C3(1w～4w)	オンコビン	ピンクリスチン	1.3	mg/㎡	day 1, 8, 15	day 28	入院のみ	急性リンパ性白血病
				ダウノマイシン	ダウノルビシン	45	mg/㎡	day 2, 4, 6, 9, 11, 13			
				ロイナーゼ	Ｌ-アスバラギナーゼ	5000	単位/㎡				
				デカドロン錠	デキサメタゾン	10	mg/㎡				
			JALSG Ph(-)B-ALL 213 C3(5w～7w)	キロサイド	シタラビン	75	mg/㎡	day 1-5, 8-12	day 21	入院のみ	急性リンパ性白血病
				エンドキサン	シクロホスファミド	1200	mg/㎡	day 1			
				ロイケリン散	メルカプトプリン	60	mg/㎡	day 1-14			
				オンコビン	ピンクリスチン	1.3	mg/㎡	day 1, 8, 15, 22			

	JALSG Ph(-)B-ALL 213 Induction	ダウノマイシン	ダウノルビシン	45	mg/m ²	day 1-3	day 35	入院のみ	急性リンパ性白血病
		エンドキサン	シクロホスファミド	1200	mg/m ²	day 1			
		ロイナーゼ	L-アスパラギナーゼ	5000	単位/m ²	day 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22			
		ブレドニン錠	ブレドニゾロン	60	mg/m ²	day 1-21			
	JALSG Ph(-)B-ALL 213 maintenance	オンコビン	ピンクリスチン	1.3	mg/m ²	day 1	day 28	入院・外来	急性リンパ性白血病
		ブレドニン錠	ブレドニゾロン	60	mg/m ²	day 1-5			
		ロイケリン散	メルカプトプリン	60	mg/m ²	day 1-28			
		メトトレキサート	メトトレキサート	20	mg/m ²	day 1, 8, 15, 22			
	Ph+ALL213 IC	エンドキサン	シクロホスファミド	1200	mg/m ²	day 1	day 31	入院のみ	急性リンパ性白血病
		ダウノマイシン	ダウノルビシン	45	mg/m ²	day 1-3			
		オンコビン	ピンクリスチン	1.3	mg/m ²	day 1, 8, 15, 22			
		ブレドニン錠	ブレドニゾロン	60	mg/m ²	day 1-21内服以後漸減			
	ブリナツモマブ(1サイクル目、体重45kg以上)	ダサチニブ	ダサチニブ	100	mg/body	day 4-31	day 42	入院のみ	急性リンパ性白血病
		ビーリンサイト	ブリナツモマブ	9	μg/body	day 1-7			
	ブリナツモマブ(1サイクル目、体重45kg未満)	ビーリンサイト	ブリナツモマブ	28	μg/body	day 8-28	day 42	入院のみ	急性リンパ性白血病
		ビーリンサイト	ブリナツモマブ	5	μg/m ²	day 1-7			
	ブリナツモマブ(2-5サイクル目、体重45kg以上)	ビーリンサイト	ブリナツモマブ	15	μg/m ²	day 8-28	day 42	入院のみ	急性リンパ性白血病
		ビーリンサイト	ブリナツモマブ	28	μg/body	day 1-28			
	ブリナツモマブ(2-5サイクル目、体重45kg未満)	ビーリンサイト	ブリナツモマブ	15	μg/body	day 1-28	day 42	入院のみ	急性リンパ性白血病
		ビーリンサイト	ブリナツモマブ	28	μg/m ²	day 1-28			
	ブリナツモマブ(6-9サイクル目、体重45kg以上)	ビーリンサイト	ブリナツモマブ	28	μg/body	day 1-28	day 84	入院のみ	急性リンパ性白血病
		ビーリンサイト	ブリナツモマブ	15	μg/m ²	day 1-28			
	ブリナツモマブ(6-9サイクル目、体重45kg未満)	ビーリンサイト	ブリナツモマブ	28	μg/body	day 1-28	day 84	入院のみ	急性リンパ性白血病
		ビーリンサイト	ブリナツモマブ	15	μg/m ²	day 1-28			
	ベスポンサ(1コース目)	ベスポンサ	イノツズマブ オゾガマイシン	0.8	mg/m ²	day 1	day 21-28	入院・外来	急性リンパ性白血病
		ベスポンサ	イノツズマブ オゾガマイシン	0.5	mg/m ²	day 8, 15			
	ベスポンサ(2コース目以降)	ベスポンサ	イノツズマブ オゾガマイシン	0.5	mg/m ²	day 1, 8, 15	day 28	入院・外来	急性リンパ性白血病
AML	AML(寛解導入)	キロサイド	シタラビン	100	mg/m ²	day 1-7	day 21	入院のみ	急性骨髄性白血病
		イダマイシン	イダルビシン	12	mg/m ²	day 1-3			
	AML(寛解後#1)	キロサイド	シタラビン	200	mg/m ²	day 1-5	day 21	入院のみ	急性骨髄性白血病
		ノバントロン	ミトキサントロン	7	mg/m ²	day 1-3			
	AML(寛解後#2)	キロサイド	シタラビン	200	mg/m ²	day 1-5	day 21	入院のみ	急性骨髄性白血病
		ダウノマイシン	ダウノルビシン	50	mg/m ²	day 1-3			
	AML(寛解後#3)	キロサイド	シタラビン	200	mg/m ²	day 1-5	day 21	入院のみ	急性骨髄性白血病
		アクラシノン	アクラルピシン	20	mg/m ²	day 1-5			
	AML(寛解後#4)	キロサイド	シタラビン	200	mg/m ²	day 1-5	day 21	入院のみ	急性骨髄性白血病
		エトポシド	エトポシド	100	mg/m ²				
		オンコビン	ピンクリスチン	0.8	mg/m ²	day 8			
		フィルデシン	ビンデシン	2	mg/m ²	day 10			
	ATO(30日用)	トリセノックス	三酸化ヒ素	0.15	mg/kg	day 1-30	day 30	入院・外来	急性骨髄性白血病
	ATO(5日用)	トリセノックス	三酸化ヒ素	0.15	mg/kg	day 1-5	day 5	入院・外来	急性骨髄性白血病
	CAG療法(標準)	キロサイド	シタラビン	10	mg/m ²	day 1-14	day 21	入院のみ	急性骨髄性白血病
		アクラシノン	アクラルピシン	14	mg/m ²	day 1-4, 8-10			
		キロサイド	シタラビン	10	mg/m ²	day 1-14			
	CAG療法(標準)点滴	キロサイド	シタラビン	20	mg/m ²	day 1-14	day 21	入院のみ	急性骨髄性白血病
		アクラシノン	アクラルピシン	14	mg/m ²	day 1-4, 8-10			
	CAG療法(高齢者)	キロサイド	シタラビン	10	mg/m ²	day 1-14	day 21	入院のみ	急性骨髄性白血病
		アクラシノン	アクラルピシン	10	mg/m ²	day 1-4, 8-10			
		キロサイド	シタラビン	10	mg/m ²	day 1-14			
	GO療法	マイロターゲ	ゲムツズマブオゾガマイシン	9	mg/m ²	day 1, 15	day 28	入院のみ	急性骨髄性白血病

			HD-AraC療法	キロサイド	シタラビン	2	g/m ²	day 1-5	day 28	入院のみ	急性骨髄性白血病
				キロサイド	シタラビン	2	g/m ²				
			ビキセオス(地固め)	ビキセオス	ダウノルビシン	29	mg/m ²	day 1, 3	day 28	入院のみ	急性骨髄性白血病
					シタラビン	65	mg/m ²				
			ビキセオス(寛解導入:1サイクル目)	ビキセオス	ダウノルビシン	44	mg/m ²	day 1, 3, 5	day 28	入院のみ	急性骨髄性白血病
					シタラビン	100	mg/m ²				
			ビキセオス(寛解導入:2サイクル目)	ビキセオス	ダウノルビシン	44	mg/m ²	day 1, 3	day 28	入院のみ	急性骨髄性白血病
					シタラビン	100	mg/m ²				
	ATLL	VCAP-AMP-VECP		オンコビン	ピンクリスチン	1	mg/m ²	day 1	day 28	入院のみ	成人T細胞白血病リンパ腫
				ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	40	mg/m ²	day 1			
				ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	30	mg/m ²	day 8			
				エンドキサン	シクロホスファミド	350	mg/m ²	day 1			
				サイメリン	ラニムスチン	60	mg/m ²	day 8			
				フィルデシン	ビンデシン	2.4	mg/m ²	day 15			
				エトポシド	エトポシド	100	mg/m ²	day 15-17			
				カルボプラチン	カルボプラチン	250	mg/m ²	day 15			
				ブレドニン	ブレドニゾロン	40	mg/m ²	day 1, 8, 15-17			
			モガムリズマブ単剤	ボテリジオ	モガムリズマブ	1	mg/kg	day 1	day 7	入院・外来	成人T細胞白血病リンパ腫
			Bm-RBS(2日間)	トレアキシン	ベンダムスチン	90	mg/m ²	day 1, 2	day 28	入院・外来	悪性リンパ腫
				リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/m ²	day 2			
			CHASERBS	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/m ²	day 1	day 21	入院のみ	悪性リンパ腫
				エンドキサン	シクロホスファミド	1200	mg/m ²	day 2			
				エトポシド	エトポシド	100	mg/m ²	day 2-4			
				シタラビン	シタラビン	2000	mg/m ²	day 3, 4			
				デキササート	デキサメタゾン	33	mg/body	day 2-4			
			DA-EPOCH-RBS(レベル-1)	エトポシド	エトポシド	50	mg/m ²	day 1-4	day 21	入院のみ	悪性リンパ腫
				ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	10	mg/m ²				
				オンコビン	ピンクリスチン	0.4	mg/m ²				
				エンドキサン	シクロホスファミド	600	mg/m ²	day 5			
				リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/m ²	day 6			
			DA-EPOCH-RBS(レベル-2)	エトポシド	エトポシド	50	mg/m ²	day 1-4	day 21	入院のみ	悪性リンパ腫
				ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	10	mg/m ²				
				オンコビン	ピンクリスチン	0.4	mg/m ²				
				エンドキサン	シクロホスファミド	480	mg/m ²	day 5			
				リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/m ²	day 6			
			DA-EPOCH-RBS(レベル1)	エトポシド	エトポシド	50	mg/m ²	day 1-4	day 21	入院のみ	悪性リンパ腫
				ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	10	mg/m ²				
				オンコビン	ピンクリスチン	0.4	mg/m ²				
				エンドキサン	シクロホスファミド	750	mg/m ²	day 5			
				リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/m ²	day 6			
			DA-EPOCH-RBS(レベル2)	エトポシド	エトポシド	60	mg/m ²	day 1-4	day 21	入院のみ	悪性リンパ腫
				ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	12	mg/m ²				
				オンコビン	ピンクリスチン	0.4	mg/m ²				
				エンドキサン	シクロホスファミド	900	mg/m ²	day 5			
				リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/m ²	day 6			
			DA-EPOCH-RBS(レベル3)	エトポシド	エトポシド	72	mg/m ²	day 1-4	day 21	入院のみ	悪性リンパ腫
				ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	14.4	mg/m ²				
				オンコビン	ピンクリスチン	0.4	mg/m ²				

CD20陽性リンパ腫BS

化学療法-RBS
ジールスタなし

	エンドキサン	シクロホスファミド	1080	mg/ m ²	day 5			
	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/ m ²	day 6			
DA-EPOCH-RBS(レベル4)	エトポシド	エトポシド	86.4	mg/ m ²	day 1-4	day 21	入院のみ	悪性リンパ腫
	ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	17.3	mg/ m ²				
	オンコビン	ピンクリスチン	0.4	mg/ m ²	day 5			
	エンドキサン	シクロホスファミド	1296	mg/ m ²				
	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/ m ²				
DA-EPOCH-RBS(レベル5)	エトポシド	エトポシド	103.7	mg/ m ²	day 1-4	day 21	入院のみ	悪性リンパ腫
	ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	20.7	mg/ m ²				
	オンコビン	ピンクリスチン	0.4	mg/ m ²	day 5			
	エンドキサン	シクロホスファミド	1555	mg/ m ²				
	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/ m ²				
DA-EPOCH-RBS(レベル6)	エトポシド	エトポシド	124.4	mg/ m ²	day 1-4	day 21	入院のみ	悪性リンパ腫
	ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	24.8	mg/ m ²				
	オンコビン	ピンクリスチン	0.4	mg/ m ²	day 5			
	エンドキサン	シクロホスファミド	1866	mg/ m ²				
	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/ m ²				
GCD-RBS	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/ m ²	day 1, 8	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫
	カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC	day 1			
	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/ m ²	day 8			
	デキサート	デキサメタゾン	33	mg/ body	day 1			
	デカドロン錠	デキサメタゾン	40	mg/ body	day 2-4			
GCVP-RBS(PSL注あり)1回目	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/ m ²	day 8	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫
	ゲムシタビン	ゲムシタビン	750	mg/ m ²	day 1, 8			
	オンコビン	ピンクリスチン	1.4	mg/ m ²	day1			
	エンドキサン	シクロホスファミド	750	mg/ m ²				
	プレドニン	プレドニゾロン	100	mg/ body	day 1			
	プレドニン錠	プレドニゾロン	100	mg/ body	day 2-5			
GCVP-RBS(PSL注あり)2回目	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/ m ²	day 8	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫
	ゲムシタビン	ゲムシタビン	875	mg/ m ²	day 1, 8			
	オンコビン	ピンクリスチン	1.4	mg/ m ²	day 1			
	エンドキサン	シクロホスファミド	750	mg/ m ²				
	プレドニン	プレドニゾロン	100	mg/ body	day 1			
	プレドニン錠	プレドニゾロン	100	mg/ body	day 2-5			
GCVP-RBS(PSL注あり)3回目	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/ m ²	day 8	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫
	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/ m ²	day 1, 8			
	オンコビン	ピンクリスチン	1.4	mg/ m ²	day 1			
	エンドキサン	シクロホスファミド	750	mg/ m ²				
	プレドニン	プレドニゾロン	100	mg/ body	day 1			
	プレドニン錠	プレドニゾロン	100	mg/ body	day 2-5			
Pola-RBS-Bm(1回目)	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/ m ²	day 1	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫
	ボライビー	ボラツズマブ	1.8	mg/ kg	day 2			
	トレアキシシン	ベンダムスチン	90	mg/ m ²	day 2, 3			
Pola-RBS-Bm(2回目以降)	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/ m ²	day 2	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫
	ボライビー	ボラツズマブ	1.8	mg/ kg	day 1			
	トレアキシシン	ベンダムスチン	90	mg/ m ²	day 1, 2			
RBS-Bm(2日間)	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/ m ²	day 1	day 28	入院・外来	悪性リンパ腫
	トレアキシシン	ベンダムスチン	90	mg/ m ²	day 1, 2			

RBS-DeVIC	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/㎡	day 1	day 21	入院のみ	悪性リンパ腫	
	イホマイド	イホスファミド	1.5	g/㎡	day 2-4				
	エトポシド	エトポシド	100	mg/㎡					
	カルボプラチン	カルボプラチン	300	mg/㎡					
	デキサート	デキサメタゾン	33	mg/body					day 2-4
RBS-MVP	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/㎡	day 1	day 14	入院のみ	悪性リンパ腫	
	オンコピン	ビンクリスチン	1.4	mg/㎡	day 2				
	メソトレキセート	メソトレキセート	3500	mg/㎡					
	ロイコボリン	ホリナート	21	mg/㎡					day 3-5
	ロイコボリン	ホリナート	21	mg/㎡					
	ロイコボリン	ホリナート	21	mg/㎡	day 4, 5				
	ロイコボリン	ホリナート	21	mg/㎡					
	塩酸プロカルバジンカプセル	プロカルバジン塩酸塩	100	mg/㎡	day 1-7 (奇数コース)				
RBS-VcCAP	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/㎡	day 1	day21	入院・外来	悪性リンパ腫	
	ドキソルビシン	ドキソルビシン	50	mg/㎡	day 2				
	エンドキサン	シクロホスファミド	750	mg/㎡	day 2				
	ボルテゾミブ	ボルテゾミブ	1.3	mg/㎡	day 2, 5, 9, 12				
	ブレドニン錠	ブレドニゾロン	100	mg/body	day 2-6				
リツキシマブBS(単独)	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/㎡	day 1	day 7	入院・外来	悪性リンパ腫	
リツキシマブBS(週1、4回コース)	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/㎡	day 1, 8, 15, 22	day 28	入院・外来	悪性リンパ腫	
VcCAP-RBS	ドキソルビシン	ドキソルビシン	50	mg/㎡	day 1	day21	入院・外来	悪性リンパ腫	
	エンドキサン	シクロホスファミド	750	mg/㎡	day 1				
	ボルテゾミブ	ボルテゾミブ	1.3	mg/㎡	day 1, 4, 8, 11				
	ブレドニン	ブレドニゾロン	100	mg/body	day 1-5				
	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/㎡	day 2				
CHOP-RBS (80% Dose:PSL注あり)	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/㎡	day 2	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫	
	ドキソルビシン	ドキソルビシン	40	mg/㎡	day 1				
	オンコピン	ビンクリスチン	1.1	mg/㎡					
	エンドキサン	シクロホスファミド	600	mg/㎡					
	ブレドニン	ブレドニゾロン	60	mg/body					day 2-5
	ブレドニン錠	ブレドニゾロン	60	mg/body					
CHOP-RBS (標準:PSL注あり)	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/㎡	day 2	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫	
	ドキソルビシン	ドキソルビシン	50	mg/㎡	day 1				
	オンコピン	ビンクリスチン	1.4	mg/㎡					
	エンドキサン	シクロホスファミド	750	mg/㎡					
	ブレドニン	ブレドニゾロン	100	mg/body					day 2-5
	ブレドニン錠	ブレドニゾロン	100	mg/body					
CHOP-RBS (高齢者:PSL注あり)	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/㎡	day 2	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫	
	ドキソルビシン	ドキソルビシン	30	mg/㎡	day 1				
	オンコピン	ビンクリスチン	1	mg/㎡					
	エンドキサン	シクロホスファミド	500	mg/㎡					
	ブレドニン	ブレドニゾロン	40	mg/body					day 2-5
	ブレドニン錠	ブレドニゾロン	40	mg/body					
COP-RBS (80% Dose:PSL注あり)	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/㎡	day 2	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫	
	オンコピン	ビンクリスチン	1.1	mg/㎡	day 1				
	エンドキサン	シクロホスファミド	600	mg/㎡					
	ブレドニン	ブレドニゾロン	60	mg/body					
	ブレドニン	ブレドニゾロン	60	mg/body					day 2-5

CD20陽性リンパ腫	化学療法-RBS ジールスタ付	COP-RBS (標準:PSL注あり)	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/㎡	day 2	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫				
			オンコビン	ピンクリスチン	1.4	mg/㎡	day 1							
			エンドキサン	シクロホスファミド	750	mg/㎡								
			プレドニン	プレドニゾロン	100	mg/body								
			プレドニン錠	プレドニゾロン	100	mg/body	day 2-5							
		COP-RBS (高齢者:PSL注あり)	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/㎡	day 2	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫				
			オンコビン	ピンクリスチン	1	mg/㎡	day 1							
			エンドキサン	シクロホスファミド	500	mg/㎡								
			プレドニン	プレドニゾロン	40	mg/body								
			プレドニン錠	プレドニゾロン	40	mg/body	day 2-5							
		Pola-CHP-RBS (標準:PSL注あり)	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/㎡	day 2	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫				
			ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	50	mg/㎡	day 1							
			ボライビー	ボラツズマブ ベドチン	1.4	mg/㎡								
			エンドキサン	シクロホスファミド	750	mg/㎡								
				プレドニン	プレドニゾロン	100					mg/body	day 2-5		
				プレドニン錠	プレドニゾロン	100	mg/body							
		TCOP-RBS (80% Dose:PSL注あり)	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/㎡	day 2	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫				
			ピノルビン	ピラルピシン	40	mg/㎡	day 1							
			オンコビン	ピンクリスチン	1.1	mg/㎡								
			エンドキサン	シクロホスファミド	600	mg/㎡								
				プレドニン	プレドニゾロン	60					mg/body	day 2-5		
				プレドニン錠	プレドニゾロン	60	mg/body							
		TCOP-RBS (標準:PSL注あり)	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/㎡	day 2	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫				
			ピノルビン	ピラルピシン	50	mg/㎡	day 1							
			オンコビン	ピンクリスチン	1.4	mg/㎡								
			エンドキサン	シクロホスファミド	750	mg/㎡								
				プレドニン	プレドニゾロン	100					mg/body	day 2-5		
				プレドニン錠	プレドニゾロン	100	mg/body							
		TCOP-RBS (高齢者用:PSL注あり)	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/㎡	day 2	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫				
			ピノルビン	ピラルピシン	30	mg/㎡	day 1							
			オンコビン	ピンクリスチン	1	mg/㎡								
			エンドキサン	シクロホスファミド	500	mg/㎡								
				プレドニン	プレドニゾロン	40					mg/body	day 2-5		
				プレドニン錠	プレドニゾロン	40	mg/body							
Hodgkinリンパ腫	A+AVD	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	25	mg/㎡	day 1, 15	day 28	入院・外来	悪性リンパ腫					
		エクザール	ビンブラスチン	6	mg/㎡									
		アドセトリス	ブレンツキシマブベドチン	1.2	mg/kg									
		ダカルバジン	ダカルバジン	375	mg/㎡									
	ABVD	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	25	mg/㎡	day 1, 15	day 28	入院・外来	悪性リンパ腫					
		エクザール	ビンブラスチン	6	mg/㎡									
		プレオ	プレオマイシン	10	mg/㎡									
		ダカルバジン	ダカルバジン	375	mg/㎡									
	ABVd	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	25	mg/㎡	day 1, 15	day 28	入院・外来	悪性リンパ腫					
		エクザール	ビンブラスチン	6	mg/㎡									
		プレオ	プレオマイシン	10	mg/㎡									
		ダカルバジン	ダカルバジン	250	mg/㎡									
		アドセトリス	アドセトリス	ブレンツキシマブベドチン	1.8	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫				
キャッスルマン病	アクテムラ	アクテムラ	トシリズマブ	8	mg/kg	day 1	day 14	入院・外来	キャッスルマン病					

ベルケイド(MCL、アミロイドーシス)	DCyBorD(1サイクル目)	ダラキューロ	ダラツムマブ	1800	mg/body	day 1, 8, 15, 22	day28	入院・外来	全身性ALアミロイドーシス
		ベルケイド	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	day 1, 8, 15, 22			
		エンドキサン錠	シクロホスファミド	300	mg/m ²	day 1, 8, 15, 22			
		レナデックス錠	デキサメタゾン	20	mg/body	day 1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23			
	DCyBorD(2サイクル目)	ダラキューロ	ダラツムマブ	1800	mg/body	day 1, 8, 15, 22	day28	入院・外来	全身性ALアミロイドーシス
		ベルケイド	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	day 1, 8, 15, 22			
		エンドキサン錠	シクロホスファミド	300	mg/m ²	day 1, 8, 15, 22			
		レナデックス錠	デキサメタゾン	20	mg/body	day 1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23			
	DCyBorD(3～6サイクル目)	ダラキューロ	ダラツムマブ	1800	mg/body	day 1, 15	day28	入院・外来	全身性ALアミロイドーシス
		ベルケイド	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	day 1, 8, 15, 22			
		エンドキサン錠	シクロホスファミド	300	mg/m ²	day 1, 8, 15, 22			
		レナデックス錠	デキサメタゾン	20	mg/body	day 1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23			
	DCyBorD(7サイクル目以降)	ダラキューロ	ダラツムマブ	1800	mg/body	day 1	day28	入院・外来	全身性ALアミロイドーシス
		レナデックス錠	デキサメタゾン	20	mg/body	day 1			
	RBS-VcCAP	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/m ²	day 1	day21	入院・外来	マントル細胞リンパ腫
		ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	50	mg/m ²	day 2			
		エンドキサン	シクロホスファミド	750	mg/m ²	day 2			
		ベルケイド	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	day 2, 5, 9, 12			
		ブレドニン錠	ブレドニゾロン	100	mg/body	day 2-6			
	VcCAP-RBS	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	50	mg/m ²	day 1	day21	入院・外来	マントル細胞リンパ腫
		エンドキサン	シクロホスファミド	750	mg/m ²	day 1			
		ベルケイド	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	day 1, 4, 8, 11			
		ブレドニン	ブレドニゾロン	100	mg/body	day 1-5			
		リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/m ²	day 2			
	ベルケイド皮下注, 1回/週 5週	ベルケイド	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	day 1, 8, 15, 22	day 35	入院・外来	アミロイドーシス
	ベルケイド皮下注, 2回/週 3週	ベルケイド	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	day 1, 4, 8, 11	day 21	入院・外来	アミロイドーシス
	ベルケイド皮下注(単回)	ベルケイド	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	day 1	day 3	入院・外来	アミロイドーシス
リンパ系腫瘍その他	A+TCP	ピノルビン	ピラルピシン	50	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫
		アドセトリス	ブレンツキシマブベドチン	1.8	mg/kg				
		エンドキサン	シクロホスファミド	750	mg/m ²				
		ブレドニン	ブレドニゾロン	100	mg/body				
		ブレドニン錠	ブレドニゾロン	100	mg/body				
	Hi-MTX/AraC	メソトレキセート	メソトレキセート	200	mg/m ²	day 1	day 14	入院のみ	悪性リンパ腫
		メソトレキセート	メソトレキセート	800	mg/m ²	day 1			
		シタラビン	シタラビン	2000	mg/m ²	day 2			
		シタラビン	シタラビン	2000	mg/m ²	day 2			
		シタラビン	シタラビン	2000	mg/m ²	day 3			
	HyperCVAD療法	エンドキサン	シクロホスファミド	300	mg/m ²	day 1-3	day 21	入院のみ	悪性リンパ腫
		オンコビン	ビンクリスチン	1.4	mg/m ²	day 4, 11			
		ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	50	mg/m ²	day 4			
		デキサート	デキサメタゾン	33	mg/body	day 1-4, 11-14			
	IVAC療法	エトポシド	エトポシド	60	mg/m ²	day 1-5	day 21	入院のみ	悪性リンパ腫
		イホマイド	イホスファミド	1.5	g/m ²	day 1-5			
		シタラビン	シタラビン	2000	mg/m ² (12時間毎)	day 1, 2			
	Obinutuzumab + Acalabrutinib(1サイクル目)	ガザイバ	オビヌツズマブ	100	mg/body	day1	day 28	入院・外来	慢性リンパ性白血病
		ガザイバ	オビヌツズマブ	900	mg/body	day2			
		ガザイバ	オビヌツズマブ	1000	mg/body	day8, 15			
		カルケンスカプセル	アカラブルチニブ	200	mg/body	連日			

			Obinutuzumab＋ Acalabrutinib(2サイクル目以降)	ガザイバ	オビヌツズマブ	1000	mg/body	day1	day 28	入院・外来	慢性リンパ性白血病	
			POMP療法	カルケンスカプセル	アカラブルチニブ	200	mg/body	連日	day 28	入院・外来	悪性リンパ腫	
				オンコピン	ピンクリスチン	2	mg/body	day 1				
				ブレドニン錠	ブレドニゾロン	100	mg/body	day 1-5				
				ロイケリン	メルカプトプリン	60	mg/m ²	day 1-28				
				メソトレキセート	メソトレキサート	20	mg/m ²	day 1, 8, 15, 22	day 28	入院のみ	悪性リンパ腫	
			dose-modified CODOX-M療法	エンドキサン	シクロホスファミド	800	mg/m ²	day 1				
				オンコピン	ピンクリスチン	1.5	mg/m ²	day 1, 8				
				ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	40	mg/m ²	day 1				
				エンドキサン	シクロホスファミド	200	mg/m ²	day 2-5				
				メソトレキセート	メソトレキサート	300	mg/m ²	day 10				
				メソトレキセート	メソトレキサート	2700	mg/m ²	day 10				
			ベンダムスチン単剤(CLL)	トレアキシシン	ベンダムスチン	100	mg/m ²	day 1, 2	day28	入院・外来	慢性リンパ性白血病	
			リツキシサン500mg/m ²	リツキシサン	リツキシマブ	500	mg/m ²	day 1	day28	入院・外来	慢性リンパ性白血病	
			CHASE	エンドキサン	シクロホスファミド	1200	mg/m ²	day 1	day 21	入院のみ	悪性リンパ腫	
				エトポシド	エトポシド	100	mg/m ²	day 1-3				
				シタラビン	シタラビン	2000	mg/m ²	day 2, 3				
				デキサート	デキサメタゾン	33	mg/body	day 1-3				
			DeVIC	イホマイド	イホスファミド	1.5	g/m ²	day 1-3	day 21	入院のみ	悪性リンパ腫	
				エトポシド	エトポシド	100	mg/m ²					
				カルボプラチン	カルボプラチン	300	mg/m ²					day 1
				デキサート	デキサメタゾン	33	mg/body					day 2-4
			GCD	カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC	day 1	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫	
				ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	day 1, 8				
				デキサート	デキサメタゾン	33	mg/body	day 1				
				デカドロン錠	デキサメタゾン	40	mg/body	day 2-4				
			GDP	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	day 1, 8	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫	
				シスプラチン	シスプラチン	75	mg/m ²	day 1				
				デキサート	デキサメタゾン	33	mg/body	day 1				
				デカドロン錠	デキサメタゾン	40	mg/body	day 2-4				
			L-Asp/VCR/DEX	ロイナーゼ	L-アス/パラギナーゼ	6000	単位/m ²	day 1-7	day 21	入院のみ	悪性リンパ腫	
				デキサート	デキサメタゾン	13.2	mg/body					
				オンコピン	ピンクリスチン	1.4	mg/m ²					day 1
			Pola-RBS-Bm(1回目)	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫	
				ボライビー	ボラツズマブ ベドチン	1.8	mg/kg	day 2				
				トレアキシシン	ベンダムスチン	90	mg/m ²	day 2, 3				
			Pola-RBS-Bm(2回目以降)	リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/m ²	day 2	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫	
				ボライビー	ボラツズマブ ベドチン	1.8	mg/kg	day 1				
				トレアキシシン	ベンダムスチン	90	mg/m ²	day 1, 2				
			エブコリタマブ(10サイクル目以降)	エブキンリ	エブコリタマブ	48	mg/body	day 1	day 28	入院・外来	悪性リンパ腫	
				エブキンリ	エブコリタマブ	0.16	mg/body	day 1	day 28	入院のみ	悪性リンパ腫	
			エブコリタマブ(1サイクル目)	エブキンリ	エブコリタマブ	0.8	mg/body	day 8				
				エブキンリ	エブコリタマブ	48	mg/body	day 15, 22				
			エブコリタマブ(2, 3サイクル目)	エブキンリ	エブコリタマブ	48	mg/body	day 1, 8, 15, 22	day 28	入院・外来	悪性リンパ腫	
				エブキンリ	エブコリタマブ	48	mg/body	day 1, 15	day 28	入院・外来	悪性リンパ腫	
			ベンダムスチン単剤	トレアキシシン	ベンダムスチン	120	mg/m ²	day 1, 2	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫	
					ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	40	mg/m ²	day 1			
			オンコピン		ピンクリスチン	1.1	mg/m ²					

再発・難治リンパ腫

CHOP系(PSL注あり)

CHOP (80% Dose: PSL注あり)	エンドキサン	シクロホスファミド	600	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫
	ブレドニン	ブレドニゾロン	60	mg/body				
	ブレドニン錠	ブレドニゾロン	60	mg/body				
CHOP (標準: PSL注あり)	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	50	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫
	オンコビン	ビンクリスチン	1.4	mg/m ²				
	エンドキサン	シクロホスファミド	750	mg/m ²				
	ブレドニン	ブレドニゾロン	100	mg/body				
	ブレドニン錠	ブレドニゾロン	100	mg/body				
CHOP (高齢者: PSL注あり)	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	30	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫
	オンコビン	ビンクリスチン	1	mg/m ²				
	エンドキサン	シクロホスファミド	500	mg/m ²				
	ブレドニン	ブレドニゾロン	40	mg/body				
	ブレドニン錠	ブレドニゾロン	40	mg/body				
COP (80% Dose: PSL注あり)	オンコビン	ビンクリスチン	1.1	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫
	エンドキサン	シクロホスファミド	600	mg/m ²				
	ブレドニン	ブレドニゾロン	60	mg/body				
	ブレドニン錠	ブレドニゾロン	60	mg/body				
COP (標準: PSL注あり)	オンコビン	ビンクリスチン	1.4	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫
	エンドキサン	シクロホスファミド	750	mg/m ²				
	ブレドニン	ブレドニゾロン	100	mg/body				
	ブレドニン錠	ブレドニゾロン	100	mg/body				
COP (高齢者: PSL注あり)	オンコビン	ビンクリスチン	1	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫
	エンドキサン	シクロホスファミド	500	mg/m ²				
	ブレドニン	ブレドニゾロン	40	mg/body				
	ブレドニン錠	ブレドニゾロン	40	mg/body				
TCOP (80% Dose: PSL注あり)	ビノルビン	ビラルピシン	40	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫
	オンコビン	ビンクリスチン	1.1	mg/m ²				
	エンドキサン	シクロホスファミド	600	mg/m ²				
	ブレドニン	ブレドニゾロン	60	mg/body				
	ブレドニン錠	ブレドニゾロン	60	mg/body				
TCOP (標準: PSL注あり)	ビノルビン	ビラルピシン	50	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫
	オンコビン	ビンクリスチン	1.4	mg/m ²				
	エンドキサン	シクロホスファミド	750	mg/m ²				
	ブレドニン	ブレドニゾロン	100	mg/body				
	ブレドニン錠	ブレドニゾロン	100	mg/body				
TCOP (高齢者: PSL注あり)	ビノルビン	ビラルピシン	30	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫
	オンコビン	ビンクリスチン	1	mg/m ²				
	エンドキサン	シクロホスファミド	500	mg/m ²				
	ブレドニン	ブレドニゾロン	40	mg/body				
	ブレドニン錠	ブレドニゾロン	40	mg/body				
Bm+Obn(1サイクル目)	トレアキシン	ベンダムスチン	90	mg/m ²	day 1, 2	day 28	入院・外来	悪性リンパ腫
	ガザイバ	オビヌツズマブ	1000	mg/body	day 2, 9, 16			
Bm+Obn(2サイクル目以降)	トレアキシン	ベンダムスチン	90	mg/m ²	day 1, 2	day 28	入院・外来	悪性リンパ腫
	ガザイバ	オビヌツズマブ	1000	mg/body	day 2			
Obinutuzumab単剤	ガザイバ	オビヌツズマブ	1000	mg/body	day 1	day 56	入院・外来	悪性リンパ腫
Obn+Bm(1サイクル目)	トレアキシン	ベンダムスチン	90	mg/m ²	day 1, 2	day 28	入院・外来	悪性リンパ腫
	ガザイバ	オビヌツズマブ	1000	mg/body	day 1, 8, 15			
Obn+Bm(2サイクル目以降)	トレアキシン	ベンダムスチン	90	mg/m ²	day 1, 2	day 28	入院・外来	悪性リンパ腫

濾胞性リンパ腫

造血器腫瘍			リツキシマブBS	リツキシマブ	375	mg/m ²	day 1, 8	day 30	入院のみ	悪性リンパ腫							
			サイメリン	ラニムスチン	300	mg/m ²	day 2										
			エトボシド	エトボシド	200	mg/m ²	day 3, 4, 5, 6										
			キロサイド	シタラビン	400	mg/m ²											
			アルケラン	メルファラン	140	mg/m ²	day 7										
			骨髄増殖性腫瘍	MCNU単剤	サイメリン	ラニムスチン	80	mg/m ²	day 1	day 28	入院・外来	骨髄増殖性腫瘍					
			骨髄異形成症候群	アザシチジン点滴	ビダーザ	アザシチジン	75	mg/m ²	day 1-7	day 28	入院・外来	骨髄異形成症候群					
				アザシチジン点滴+パロノセトロン	ビダーザ	アザシチジン	75	mg/m ²	day 1-7	day 28	入院・外来	骨髄異形成症候群					
				アザシチジン皮下注	ビダーザ	アザシチジン	75	mg/m ²	day 1-7	day 28	入院・外来	骨髄異形成症候群					
			造血器腫瘍	造血器腫瘍	IsaKd(1サイクル目)	カイプロリス	カルフィルゾミブ	20	mg/m ²	day 1, 2	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫				
								56	mg/m ²	day 8, 9, 15, 16							
						サークリサ	イサツキシマブ	10	mg/kg	day 1, 8, 15, 22							
						デキサート	デキサメタゾン	16.5	mg/body	day 1, 2, 8, 9, 15, 16, 22							
					IsaKd(2サイクル目以降)	レナデックス錠	デキサメタゾン	20	mg/body	day 23	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫				
						サークリサ	イサツキシマブ	10	mg/kg	day 1, 15							
						デキサート	デキサメタゾン	16.5	mg/body	day 1, 2, 8, 9, 15, 16							
						カイプロリス	カルフィゾミブ	56	mg/m ²	day 1, 2, 8, 9, 15, 16							
					IsaPd(1サイクル目)	レナデックス錠	デキサメタゾン	20	mg/body	day 22, 23	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫				
						サークリサ	イサツキシマブ	10	mg/kg	day 1, 8, 15, 22							
						デキサート	デキサメタゾン	33	mg/body	day 1, 8, 15, 22							
					IsaPd(2サイクル目以降)	ボマリストカプセル	ボマリドミド	4	mg/body	day 1-21	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫				
						サークリサ	イサツキシマブ	10	mg/kg	day 1, 15							
						デキサート	デキサメタゾン	33	mg/body	day 1, 15							
						ボマリストカプセル	ボマリドミド	4	mg/body	day 1-21							
					Isa単剤(1サイクル目)	レナデックス錠	デキサメタゾン	40	mg/body	day 8, 22	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫				
						サークリサ	イサツキシマブ	20	mg/kg	day 1, 8, 15, 22							
						Isa単剤(2サイクル目以降)	サークリサ	イサツキシマブ	20	mg/kg				day 1, 15	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
						KRd(13サイクル目以降)	カイプロリス	カルフィゾミブ	27	mg/m ²				day 1, 2, 15, 16	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
					レブラミドカプセル		レナリトミド	25	mg/body	day 1-21							
					デキサート		デキサメタゾン	33	mg/body	day 1, 15							
					レナデックス錠		デキサメタゾン	40	mg/body	day 8, 22							
					KRd(1サイクル目)	カイプロリス	カルフィルゾミブ	20	mg/m ²	day 1, 2	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫				
								27	mg/m ²	day 8, 9, 15, 16							
			レブラミドカプセル	レナリトミド		25	mg/body	day 1-21									
			デキサート	デキサメタゾン		33	mg/body	day 1, 8, 15									
			KRd(1週間用:27mg/m ² 2日間)	レナデックス錠	デキサメタゾン	40	mg/body	day 22	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫						
カイプロリス	カルフィゾミブ	27		mg/m ²	day 1, 2												
KRd(2~12サイクル目)	カイプロリス	カルフィゾミブ	27	mg/m ²	day 1, 2, 8, 9, 15, 16	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫									
	レブラミドカプセル	レナリトミド	25	mg/body	day 1-21												

骨髄腫

Kd	Kd(1サイクル目)	デキサート	デキサメタゾン	33	mg/body	day 1, 8, 15	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
		レナデックス錠	デキサメタゾン	40	mg/body	day 22			
	Kd週1回(1サイクル目)	カイプロリス	カルフィルゾミブ	20	mg/m ²	day 1	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
				70	mg/m ²	day 8, 15			
		デキサート	デキサメタゾン	33	mg/body	day 1, 8, 15			
		レナデックス錠	デキサメタゾン	40	mg/body	day 22			
	Kd週1回(2サイクル目以降)	カイプロリス	カルフィゾミブ	70	mg/m ²	day1, 8, 15	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
		デキサート	デキサメタゾン	33	mg/body	day 1, 8, 15			
		レナデックス錠	デキサメタゾン	40	mg/body	day 22			
	Kd(1サイクル目)	カイプロリス	カルフィルゾミブ	20	mg/m ²	day 1, 2	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
				56	mg/m ²	day 8, 9, 15, 16			
		デキサート	デキサメタゾン	19.8	mg/body	day1, 2, 8, 9, 15, 16			
		レナデックス錠	デキサメタゾン	20	mg/body	day22, 23			
	Kd(2サイクル目以降)	カイプロリス	カルフィゾミブ	56	mg/m ²	day 1, 2, 8, 9, 15, 16	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
		デキサート	デキサメタゾン	19.8	mg/body	day1, 2, 8, 9, 15, 16			
		レナデックス錠	デキサメタゾン	20	mg/body	day22, 23			
	PAD療法	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	9	mg/m ²	day 1-4	day 21	入院・外来？	多発性骨髄腫
		ボルテゾミブ	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	day 1, 4, 8 11			
		デキサート	デキサメタゾン	33	mg/body	day 1-4			
	ROAD-IN	オンコピン	ピンクリスチン	1.2	mg/m ²	day 1	day 7	入院・外来	多発性骨髄腫
		サイメリン	ラニムスチン	40	mg/m ²				
	VAD療法	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	9	mg/m ²	day 1-4	day 28	入院のみ	多発性骨髄腫
		オンコピン	ピンクリスチン	0.4	mg/body				
		デキサート	デキサメタゾン	33	mg/body	day 1-4, 9-12, 17-20			
	エルラナタマブ(1週目)	エルレフィオ	エルラナタマブ	12	mg/body	day 1	day 7	入院のみ	多発性骨髄腫
		エルレフィオ	エルラナタマブ	32	mg/body	day 4			
	エルラナタマブ(1週目)	エルレフィオ	エルラナタマブ	76	mg/body	day 1	day 7	入院・外来	多発性骨髄腫
	ボルテゾミブ皮下注, 1回/週 5週	ボルテゾミブ	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	day 1, 8, 15, 22	day 35	入院・外来	多発性骨髄腫
	ボルテゾミブ皮下注, 2回/週 3週	ボルテゾミブ	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	day 1, 4, 8, 11	day 21	入院・外来	多発性骨髄腫
	ボルテゾミブ皮下注(単回)	ボルテゾミブ	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	day 1	day 3	入院・外来	多発性骨髄腫
DKd	DKd(1サイクル目)	ダラキューロ	ダラツムマブ	1800	mg/body	day 1, 8, 15, 22	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
		デキサート	デキサメタゾン	19.8	mg/body	day 1, 2, 8, 9, 15, 16			
		レナデックス錠	デキサメタゾン	39.6	mg/body	day 22			
		カイプロリス	カルフィゾミブ	20	mg/m ²	day 1, 2			
				56	mg/m ²	day 8, 9, 15, 16			
	DKd(2サイクル目)	ダラキューロ	ダラツムマブ	1800	mg/body	day 1, 8, 15, 22	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
		デキサート	デキサメタゾン	19.8	mg/body	day 1, 2, 8, 9, 15, 16			
		レナデックス錠	デキサメタゾン	39.6	mg/body	day 22			
		カイプロリス	カルフィゾミブ	56	mg/m ²	day 1, 2, 8, 9, 15, 16			
	DKd(3～6サイクル目)	ダラキューロ	ダラツムマブ	1800	mg/body	day1, 15	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
		デキサート	デキサメタゾン	19.8	mg/body	day 1, 2, 8, 9, 15, 16			
		レナデックス錠	デキサメタゾン	40	mg/body	day 22			
		カイプロリス	カルフィゾミブ	56	mg/m ²	day 1, 2, 8, 9, 15, 16			
	DKd(7サイクル目以降)	ダラキューロ	ダラツムマブ	1800	mg/body	day 1	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
		デキサート	デキサメタゾン	19.8	mg/body	day 1, 2, 8, 9, 15, 16			
		レナデックス錠	デキサメタゾン	40	mg/body	day 22			
		カイプロリス	カルフィゾミブ	56	mg/m ²	day 1, 2, 8, 9, 15, 16			
		ダラキューロ	ダラツムマブ	1800	mg/body	day 1, 8, 15, 22			

DPd	DPD(1サイクル目)	レナデックス錠	デキサメタゾン	40	mg/body	day 1, 8, 15, 22	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
		ボマリストカプセル	ボマリドミド	4	mg/body	day 1-21			
	DPD(2サイクル目)	ダラキューロ	ダラツムマブ	1800	mg/body	day 1, 8, 15, 22	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
		レナデックス錠	デキサメタゾン	40	mg/body	day 1, 8, 15, 22			
	ボマリストカプセル	ボマリドミド		4	mg/body	day 1-21	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
	DPD(3～6サイクル目)	ダラキューロ	ダラツムマブ	1800	mg/body	day 1, 15	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
		レナデックス錠	デキサメタゾン	40	mg/body	day 1, 8, 15, 22			
	ボマリストカプセル	ボマリドミド		4	mg/body	day 1-21	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
	DPD(7サイクル目以降)	ダラキューロ	ダラツムマブ	1800	mg/body	day 1	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
		レナデックス錠	デキサメタゾン	40	mg/body	day 1, 8, 15, 22			
DRD	DRD(1サイクル目)	ダラキューロ	ダラツムマブ	1800	mg/body	day 1, 8, 15, 22	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
		レナデックス錠	デキサメタゾン	40	mg/body	day 1, 8, 15, 22			
	レブラミドカプセル	レナリトミド		25	mg/body	day 1-21	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
	DRD(2サイクル目)	ダラキューロ	ダラツムマブ	1800	mg/body	day 1, 8, 15, 22	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
		レナデックス錠	デキサメタゾン	40	mg/body	day 1, 8, 15, 22			
	レブラミドカプセル	レナリトミド		25	mg/body	day 1-21	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
	DRD(3～6サイクル目)	ダラキューロ	ダラツムマブ	1800	mg/body	day 1, 15	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
		レナデックス錠	デキサメタゾン	40	mg/body	day 1, 8, 15, 22			
	レブラミドカプセル	レナリトミド		25	mg/body	day 1-21	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
DVD	DVD(1サイクル目)	ボルテゾミブ	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	day 1, 4, 8, 11	day 21	入院・外来	多発性骨髄腫
		ダラキューロ	ダラツムマブ	1800	mg/body	day 1, 8, 15			
	レナデックス錠	デキサメタゾン		20	mg/body	day 1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12, 15	day 21	入院・外来	多発性骨髄腫
	DVD(2～3サイクル目)	ボルテゾミブ	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	day 1, 4, 8, 11	day 21	入院・外来	多発性骨髄腫
		ダラキューロ	ダラツムマブ	1800	mg/body	day 1, 8, 15			
	レナデックス錠	デキサメタゾン		20	mg/body	day 1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12, 15	day 21	入院・外来	多発性骨髄腫
	DVD(4～8サイクル目)	ボルテゾミブ	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	day 1, 4, 8, 11	day 21	入院・外来	多発性骨髄腫
		ダラキューロ	ダラツムマブ	1800	mg/body	day 1			
	レナデックス錠	デキサメタゾン		20	mg/body	day 1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
DVMP	DVD(9サイクル目以降)	ダラキューロ	ダラツムマブ	1800	mg/body	day 1	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
		レナデックス錠	デキサメタゾン	20	mg/body	day 1			
	DVMP(1サイクル目)	ボルテゾミブ	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	day 1, 4, 8, 11, 22, 25, 29, 32	day 42	入院・外来	多発性骨髄腫
		ダラキューロ	ダラツムマブ	1800	mg/body	day1, 8, 15, 22, 29, 36			
		アルケラン錠	メルファラン	9	mg/m ²	day 1-4			
		レナデックス錠	デキサメタゾン	20	mg/body	day 1, 8, 15, 22, 29, 36			
	DVMP(2～9サイクル目)	ブレドニン錠	ブレドニゾロン	60	mg/m ²	day 2-4	day 42	入院・外来	多発性骨髄腫
		ボルテゾミブ	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	day 1, 8, 22, 29			
		ダラキューロ	ダラツムマブ	1800	mg/body	day 1, 22			
		アルケラン錠	メルファラン	9	mg/m ²	day 1-4			
	レナデックス錠	デキサメタゾン		20	mg/body	day 1, 22	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
	ブレドニン錠	ブレドニゾロン		60	mg/m ²	day2-4	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
EPd(1サイクル目)	ダラキューロ	ダラツムマブ		1800	mg/body	day 1	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
		レナデックス錠	デキサメタゾン	20	mg/body	day 1			
	ボマリストカプセル	ボマリドミド		4	mg/body	day 1-21			

		EPd	EPd(2サイクル目)	エムブリシティ	エロツズマブ	10	mg/kg	day 1, 8, 15, 22	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
				デキサート	デキサメタゾン	33	mg/body	day 1, 8, 15, 22			
				ボマリストカプセル	ボマリドミド	4mg	mg/m ²	day 1-21			
			EPd(3サイクル目以降)	エムブリシティ	エロツズマブ	20	mg/kg	day 1	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
				デキサート	デキサメタゾン	33	mg/body	day 1			
				ボマリストカプセル	ボマリドミド	4	mg/body	day 1-21			
				レナデックス錠	デキサメタゾン	40	mg/body	day 8, 15, 22			
		ERd	ERd(1サイクル目)	エムブリシティ	エロツズマブ	10	mg/kg	day 1, 8, 15, 22	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
				デキサート	デキサメタゾン	33	mg/body	day 1, 8, 15, 22			
				レブラミドカプセル	レナリトミド	25	mg/body	day 1-21			
			ERd(2サイクル目)	エムブリシティ	エロツズマブ	10	mg/kg	day 1, 8, 15, 22	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
				デキサート	デキサメタゾン	33	mg/body	day 1, 8, 15, 22			
				レブラミドカプセル	レナリトミド	25	mg/body	day 1-21			
			ERd(3サイクル目以降)	エムブリシティ	エロツズマブ	10	mg/kg	day 1, 15	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
				デキサート	デキサメタゾン	33	mg/body	day 1, 15			
				レブラミドカプセル	レナリトミド	25	mg/body	day 1-21			
				レナデックス錠	デキサメタゾン	40	mg/body	day 8, 22			
		Isa+d	Isa+d(1サイクル目)	サークリサ	イサツキシマブ	20	mg/kg	day 1, 8, 15, 22	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
				デキサート	デキサメタゾン	33	mg/body	day 1, 8, 15, 22			
			Isa+d(2サイクル目以降)	サークリサ	イサツキシマブ	20	mg/kg	day 1, 15	day 28	入院・外来	多発性骨髄腫
				デキサート	デキサメタゾン	33	mg/body	day 1, 15			
				レナデックス錠	デキサメタゾン	40	mg/body	day 8, 22			
	T細胞性リンパ腫	A+CHP		ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	50	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫
				アドセトリス	ブレンツキシマブベドチン	1.8	mg/kg				
				エンドキサン	シクロホスファミド	750	mg/m ²				
				ブレドニン	ブレドニゾロン	100	mg/body				
				ブレドニン錠	ブレドニゾロン	100	mg/body	day 2-5			
			デニロイキン ジフチトクス	レミトロ	デニロイキン ジフチトクス	9	μg/kg	day 1-5	day 21	入院・外来	悪性リンパ腫
			プララトレキサート単剤	ジフォルタ	プララトレキサート	30	mg/m ²	day1, 8, 15, 22, 29, 36	day 49	入院・外来	悪性リンパ腫
			ロミデプシン	イストダックス	ロミデプシン	14	mg/m ²	day1, 8, 15	day 28	入院・外来	悪性リンパ腫

地方独立行政法人 山梨県立病院機構 山梨県立中央病院 化学療法 レジメナー一覧表【外科】 2024.05.10

対象疾患名	レジメン名	商品名	成分名	用量	単位	スケジュール	休薬完了	入院・外来区分	主な病名
	BV+PTX	アバスチン	ベパシズマブ	10	mg/kg	day 1, 15	day 28	入院・外来	乳癌
		パクリタキセル	パクリタキセル	80	mg/m ²	day 1, 8, 15			
	EC75	エピルビシン	エピルビシン	75	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
		エンドキサン	シクロホスファミド	600	mg/m ²				
	EC90	エピルビシン	エピルビシン	90	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
		エンドキサン	シクロホスファミド	600	mg/m ²				
	FEC100	エピルビシン	エピルビシン	100	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
		エンドキサン	シクロホスファミド	500	mg/m ²				
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	500	mg/m ²				
	GEM単剤	ゲムシタピン	ゲムシタピン	1250	mg/m ²	day 1, 8	day 21	入院・外来	乳癌
	TC	ドセタキセル	ドセタキセル	75	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
		エンドキサン	シクロホスファミド	600	mg/m ²				
	Tmab2+PTX(2回目以降)	トラスツズマブ	トラスツズマブ	2	mg/kg	day 1	day 7	入院・外来	乳癌
		パクリタキセル	パクリタキセル	80	mg/m ²				
	Tmab4+PTX(初回)	トラスツズマブ	トラスツズマブ	4	mg/kg	day 1	day 7	入院・外来	乳癌
		パクリタキセル	パクリタキセル	80	mg/m ²				
	Tmab6+TC(2回目以降)	トラスツズマブ	トラスツズマブ	6	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
		エンドキサン	シクロホスファミド	600	mg/m ²				
		ドセタキセル	ドセタキセル	75	mg/m ²				
	Tmab6+TXT75(2回目以降)	トラスツズマブ	トラスツズマブ	6	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
		ドセタキセル	ドセタキセル	75	mg/m ²				
	Tmab6(2回目以降)	トラスツズマブ	トラスツズマブ	6	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
	Tmab8+TC(初回)	トラスツズマブ	トラスツズマブ	8	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
		エンドキサン	シクロホスファミド	600	mg/m ²				
		ドセタキセル	ドセタキセル	75	mg/m ²				
	Tmab8+TXT75(初回)	トラスツズマブ	トラスツズマブ	8	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
		ドセタキセル	ドセタキセル	75	mg/m ²				
	Tmab8(初回)	トラスツズマブ	トラスツズマブ	8	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
	Weekly PTX	パクリタキセル	パクリタキセル	80	mg/m ²	day 1, 8, 15	day 28	入院・外来	乳癌
	ddEC	エピルビシン	エピルビシン	90	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	乳癌
		エンドキサン	シクロホスファミド	600	mg/m ²				
	ddPTX	パクリタキセル	パクリタキセル	175	mg/m ²	day 1	day 14	入院・外来	乳癌
	アテゾリズマブ+nabPTX	テセントリク	アテゾリズマブ	840	mg/body	day 1, 15	day 28	入院・外来	乳癌
		アブラキサン	パクリタキセル	100	mg/m ²	day 1, 8, 15			
	アブラキサン	アブラキサン	パクリタキセル	260	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	乳癌

乳腺化学療法

アブラキサン毎週投与	アブラキサン	パクリタキセル	100	mg/m ²	day 1, 8, 15	day 21	入院・外来	乳癌
エンハーツ5.4mg/kg	エンハーツ	トラスツズマブデルクステカン	5.4	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
カドサイラ	カドサイラ	トラスツズマブエムタンシン	3.6	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
ハラヴェン	ハラヴェン	エリブリン	1.4	mg/m ²	day 1, 8	day 21	入院・外来	乳癌
ビノレルピン単剤	ロゼウス	ビノレルピン	25	mg/m ²	day 1, 8	day 21	入院・外来	乳癌
フェスゴ+PTX(1回目)	フェスゴIN	ペルツズマブ	1200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
		トラスツズマブ	600	mg/body				
	パクリタキセル	パクリタキセル	80	mg/m ²	day 1, 8, 15			
フェスゴ+PTX(2回目以降)	フェスゴMA	ペルツズマブ	600	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
		トラスツズマブ	600	mg/body				
	パクリタキセル	パクリタキセル	80	mg/m ²	day 1, 8, 15			
フェスゴ+TXT(1回目)	フェスゴIN	ペルツズマブ	1200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
		トラスツズマブ	600	mg/body				
	ドセタキセル	ドセタキセル	75	mg/m ²				
フェスゴ+TXT(2回目以降)	フェスゴMA	ペルツズマブ	600	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
		トラスツズマブ	600	mg/body				
	ドセタキセル	ドセタキセル	75	mg/m ²				
フェスゴ+VNR(1回目)	フェスゴIN	ペルツズマブ	1200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
		トラスツズマブ	600	mg/body				
	ロゼウス	ビノレルピン	25	mg/m ²	day 1, 8			
フェスゴ+VNR(2回目以降)	フェスゴMA	ペルツズマブ	600	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
		トラスツズマブ	600	mg/body				
	ロゼウス	ビノレルピン	25	mg/m ²	day 1, 8			
フェスゴ+ハラヴェン(1回目)	フェスゴIN	ペルツズマブ	1200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
		トラスツズマブ	600	mg/body				
	ハラヴェン	エリブリン	1.4	mg/m ²	day 1, 8			
フェスゴ+ハラヴェン(2回目以降)	フェスゴMA	ペルツズマブ	600	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
		トラスツズマブ	600	mg/body				
	ハラヴェン	エリブリン	1.4	mg/m ²	day 1, 8			
フェスゴ(1回目)	フェスゴIN	ペルツズマブ	1200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
		トラスツズマブ	600	mg/body				
フェスゴ(2回目以降)	フェスゴMA	ペルツズマブ	600	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
		トラスツズマブ	600	mg/body				
ペムブロリズマブ+EC90	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
	エピルビシン	エピルビシン	90	mg/m ²				
	エンドキサン	エンドキサン	600	mg/m ²				
ペムブロリズマブ+GEM+CBDCA	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1, 8	day 21	入院・外来	乳癌
	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/m ²				

		カルボプラチン	カルボプラチン	2	AUC	day 1, 8			
	ペムブロリズマブ+PTX	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1, 22, 43, 64	day 84	入院・外来	乳癌
		パクリタキセル	パクリタキセル	90	mg/m ²	day1, 8, 15, 29, 36, 43, 57, 64, 71			
	ペムブロリズマブ+PTX+CBDCA(AUC1.5、q1W)	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
		パクリタキセル	パクリタキセル	80	mg/m ²	day 1, 8, 15			
		カルボプラチン	カルボプラチン	1.5	AUC				
	ペムブロリズマブ+PTX+CBDCA(AUC5、q3W)	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
		パクリタキセル	パクリタキセル	80	mg/m ²	day 1, 8, 15			
		カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC	day 1			
	ペムブロリズマブ+nabPTX	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1, 22, 43, 64	day 84	入院・外来	乳癌
アブラキサン		パクリタキセル	100	mg/m ²	day1, 8, 15, 29, 36, 43, 57, 64, 71				
	TXT(75)	ドセタキセル	ドセタキセル	75	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	乳癌
	TXT40	ドセタキセル	ドセタキセル	40	mg/body	day 1, 8, 15	day 28	入院・外来	乳癌
呼吸器外科	PTX+CBDCA(weekly)	パクリタキセル	パクリタキセル	80	mg/m ²	day 1, 8, 15	day 28	入院・外来	肺癌
		カルボプラチン	カルボプラチン	2	AUC				

分類	レジメン名	商品名	成分名	用量	単位	スケジュール	休薬完了	入院・外来区分	主な病名
脳神経外科	PAV	ニドラン	ニムスチン	70	mg/㎡	day 1	day 42	入院・外来	悪性神経膠腫
		オンコビン	ビンクリスチン	1.4	mg/㎡	day 8, 29			
		塩酸プロカルバジンカプセル	プロカルバジン	60	mg/㎡	day 8-21			
	アバスチン10mg/kg	アバスチン	ベパシズマブ	10	mg/kg	day 1	day 14	入院・外来	悪性神経膠腫
	アバスチン15mg/kg	アバスチン	ベパシズマブ	15	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	悪性神経膠腫
皮膚科	CPT-11	イリノテカン	イリノテカン	100	mg/㎡	day 1, 8, 15	day 28	入院・外来	有棘細胞癌
	イビリムマブ3mg/kg	ヤーボイ	イビリムマブ	3	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	悪性黒色腫
	インフリキシマブBS(5mg/kg)4回目以降	インフリキシマブBS	インフリキシマブ	5	mg/kg	0. 2. 6週間で投与し以降は8週間隔	day 56	入院・外来	乾癬
	インフリキシマブBS(5mg/kg)初回～3回目	インフリキシマブBS	インフリキシマブ	5	mg/kg	0. 2. 6週間で投与し以降は8週間隔	day 56	入院・外来	乾癬
	ニボルマブ240mg	オブジーボ	ニボルマブ	240	mg/body	day 1	day 14	入院・外来	悪性黒色腫
	ニボルマブ80mg+イビリムマブ3mg/kg	オブジーボ	ニボルマブ	80	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	悪性黒色腫
		ヤーボイ	イビリムマブ	3	mg/kg				
	リツキシサン1000mg	リツキシサン	リツキシマブ	1000	mg/body	day 1	day 14	入院・外来	天疱瘡
	レミケード(5mg/kg)4回目以降	レミケード	インフリキシマブ	5	mg/kg	0. 2. 6週間で投与し以降は8週間隔	day 56	入院・外来	乾癬
レミケード(5mg/kg)初回～3回目	レミケード	インフリキシマブ	5	mg/kg	0. 2. 6週間で投与し以降は8週間隔	day 56	入院・外来	乾癬	
	BEP(精巣)	エトボシド	エトボシド	100	mg/㎡	day 1-5	day 21	入院のみ	胚細胞腫瘍
		シスプラチン	シスプラチン	20	mg/㎡	day 1-5			
		ブレオ	ブレオマイシン	30	mg/body	day 2, 9, 16			
	DTX+PSL	ドセタキセル	ドセタキセル	75	mg/㎡	day 1	day 21	入院・外来	前立腺癌
		ブレドニン錠	ブレドニゾロン	10	mg/body	連日			
	DTX+ダロルタミド	ドセタキセル	ドセタキセル	75	mg/㎡	day 1	day 21	入院・外来	前立腺癌
		ブレドニン錠	ブレドニゾロン	10	mg/body	連日			
		ニューベクオ	ダロルタミド	1200	mg/body				
	GCarbo	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/㎡	day 1, 8	day 21	入院・外来	尿路上皮癌
		カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC	day 1			
	GC(short hydration)	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/㎡	day 1, 8, 15	day 28	入院・外来	尿路上皮癌
		シスプラチン	シスプラチン	70	mg/㎡	day 2			
	GP	パクリタキセル	パクリタキセル	200	mg/㎡	day 1	day 21	入院・外来	尿路上皮癌
		ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/㎡	day 1, 8, 15			
	NDP+CPT-11	アクブラ	ネダプラチン	100	mg/㎡	day 1	day 28	入院・外来	尿路上皮癌
		イリノテカン	イリノテカン	100	mg/㎡	day 1, 15			
	PE	エトボシド	エトボシド	100	mg/㎡	day 1-5	day 21	入院のみ	胚細胞腫瘍
		シスプラチン	シスプラチン	20	mg/㎡	day 1-5			
	TIN	パクリタキセル	パクリタキセル	200	mg/㎡	day 1	day 21	入院のみ	胚細胞腫瘍
		アクブラ	ネダプラチン	100	mg/㎡	day 2			
		イホマイド	イホスファミド	1.2	g/㎡	day 2-6			
	VIP	エトボシド	エトボシド	75	mg/㎡	day 1-5	day 21	入院のみ	胚細胞腫瘍
		イホマイド	イホスファミド	1.2	g/㎡				
		シスプラチン	シスプラチン	20	mg/㎡				
		メソトレキセート	メソトレキセート	30	mg/㎡	day 1			

泌尿器科

dose dense M-VAC	ドキソルビシン	ドキソルビシン	30	mg/m ²	day 2	day 14	入院のみ	尿路上皮癌
	エクザール	ビンブラスチン	3	mg/m ²				
	シスプラチン	シスプラチン	70	mg/m ²				
アベルマブ	バベンチオ	アベルマブ	10	mg/kg	day 1	day 14	入院・外来	尿路上皮癌
アベルマブ+アキシチニブ	バベンチオ	アベルマブ	10	mg/kg	day 1	day 14	入院・外来	尿路上皮癌
	インライタ錠	アキシチニブ	10	mg/body	連日			
エンホルツマブ ペドチン	パドセブ	エンホルツマブ ペドチン	1.25	mg/kg	day 1, 8, 15	day 28	入院・外来	尿路上皮癌
カバジタキセル	ジェブタナ	カバジタキセル	25	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	前立腺癌
	ブレドニン錠	ブレドニゾロン	10	mg/body	連日			
トーリセル	トーリセル	テムシロリムス	25	mg/body	day 1	day 7	入院・外来	腎細胞癌
ニボルマブ240mg	オブジーボ	ニボルマブ	240	mg/body	day 1	day 14	入院・外来	腎細胞癌
ニボルマブ240mg+イピリムマブ1mg/kg	オブジーボ	ニボルマブ	240	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	腎細胞癌
	ヤーボイ	イピリムマブ	1	mg/kg				
ニボルマブ240mg+カボサンチニブ	オブジーボ	ニボルマブ	240	mg/body	day 1	day 14	入院・外来	腎細胞癌
	カボメティクス錠	カボサンチニブ	40	mg/body	連日			
ニボルマブ480mg+カボサンチニブ	オブジーボ	ニボルマブ	480	mg/body	day 1	day 28	入院・外来	腎細胞癌
	カボメティクス錠	カボサンチニブ	40	mg/body	連日			
ペムブロリズマブ	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	尿路上皮癌
ペムブロリズマブ+アキシチニブ	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	腎細胞癌
	インライタ錠	アキシチニブ	10	mg/body	連日			
ペムブロリズマブ200mg+エンホルツマブ ペドチン	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	尿路上皮癌
	パドセブ	エンホルツマブ ペドチン	1.25	mg/kg	day 1, 8			
ペムブロリズマブ200mg+レンパチニブ	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	腎細胞癌
	レンビマカプセル	レンパチニブ	20	mg/body	連日			
ペムブロリズマブ400mg+エンホルツマブ ペドチン	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	400	mg/body	day 1	day 42	入院・外来	尿路上皮癌
	パドセブ	エンホルツマブ ペドチン	1.25	mg/kg	day 1, 8, 22, 29			
ペムブロリズマブ400mg+レンパチニブ	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	400	mg/body	day 1	day 42	入院・外来	腎細胞癌
	レンビマカプセル	レンパチニブ	20	mg/body	連日			

地方独立行政法人 山梨県立病院機構 山梨県立中央病院 化学療法 レジメーン一覧表【婦人科】 2023.03.24

分類	レジメン名	商品名	成分名	用量	単位	スケジュール	休薬完了	入院・外来区分	主な病名
	ACT-D	コスメゲン	アクチノマイシン-D	0.01	mg/kg	day 1-5	day 21	入院・外来	絨毛癌
	AP	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	60	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	子宮体癌
		シスプラチン	シスプラチン	50	mg/m ²				
	BEP	ブレオ	ブレオマイシン	7	mg/body	day 1-5	day 21	入院のみ	胚細胞腫瘍
		エトポシド	エトポシド	100	mg/m ²				
		シスプラチン	シスプラチン	15	mg/m ²				
	BV維持療法	アバスチン	ベバシズマブ	15	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	卵巣癌
	CPT-11+CDDP	イリノテカン	イリノテカン	60	mg/m ²	day 1, 8, 15	day 28	入院・外来	卵巣癌
		シスプラチン	シスプラチン	60	mg/m ²	day 1			
	EMA/CO	メソトレキセート	メソトレキセート	300	mg/m ²	day 1	day14	入院・外来	絨毛癌
		エトポシド	エトポシド	100	mg/m ²	day1, 2			
		コスメゲン	アクチノマイシン-D	0.5	mg/body				
		エンドキサン	シクロホスファミド	600	mg/m ²				
		オンコビン	ビンクリスチン	1	mg/m ²				
	GEM+BV	ゲムシタピン	ゲムシタピン	750	mg/m ²	day 1, 8	day 21	入院・外来	卵巣癌
		アバスチン	ベバシズマブ	15	mg/kg	day 1			
	GEM+DTX	ゲムシタピン	ゲムシタピン	900	mg/m ²	day 1, 8	day 21	入院・外来	肉腫
		ドセタキセル	ドセタキセル	75	mg/m ²	day 8			
	IEpiP5	イホマイド	イホスファミド	0.7	g/m ²	day 1-5	day 28	入院のみ	胚細胞腫瘍
		シスプラチン	シスプラチン	15	mg/m ²				
		エピルビシン	エピルビシン	50	mg/m ²	day 5			
	Ifo	イホマイド	イホスファミド	1.5	g/m ²	day 1-5	day 21	入院のみ	胚細胞腫瘍
	MEA	メソトレキセート	メソトレキセート	300	mg/body	day1	day14	入院のみ	絨毛癌
		メソトレキセート	メソトレキセート	150	mg/body				
		エトポシド	エトポシド	100	mg/body	day1-5			
		コスメゲン	アクチノマイシン-D	0.5	mg/body				
	MTX筋注	メソトレキセート	メソトレキセート	0.4	mg/kg	day 1-5	day 14	入院・外来	絨毛癌
	PLD	ドキシル	ドキシソルピシン	50	mg/m ²	day 1	day 28	入院・外来	卵巣癌
	PLD+BV	アバスチン	ベバシズマブ	10	mg/kg	day 1, 15	day 28	入院・外来	卵巣癌
		ドキシル	ドキシソルピシン	40	mg/m ²	day 1			
	PLD+CBDCA	ドキシル	ドキシソルピシン	30	mg/m ²	day 1	day 28	入院・外来	卵巣癌
		カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC				
	PLD+CBDCA+BV	ドキシル	ドキシソルピシン	30	mg/m ²	day 1	day 28	入院・外来	卵巣癌
		アバスチン	ベバシズマブ	10	mg/kg	day 1, 15			
		カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC	day 1			
	PTX+BV	アバスチン	ベバシズマブ	10	mg/kg	day 1, 15	day 28	入院・外来	卵巣癌

婦人科

	パクリタキセル	パクリタキセル	70	mg/m ²	day 1, 8, 15, 22	day 20	入院・外来	卵巣癌
dose-dense weeklyTC	パクリタキセル	パクリタキセル	80	mg/m ²	day 1, 8, 15	day 21	入院・外来	卵巣癌
	カルボプラチン	カルボプラチン	6	AUC	day1			
mD/NED	ドセタキセル	ドセタキセル	70	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	卵巣癌
	アクリブラ	ネダブラチン	70	mg/m ²				
mDC	ドセタキセル	ドセタキセル	70	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	卵巣癌
	カルボプラチン	カルボプラチン	6	AUC				
mDP	ドセタキセル	ドセタキセル	70	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	子宮体癌
	シスプラチン	シスプラチン	60	mg/m ²				
mNED/CPT-11	イリノテカン	イリノテカン	60	mg/m ²	day 1, 8, 15	day 28	入院・外来	卵巣癌
	アクリブラ	ネダブラチン	80	mg/m ²	day 1			
mTC	パクリタキセル	パクリタキセル	180	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	卵巣癌
	カルボプラチン	カルボプラチン	6	AUC				
mTC/BV	パクリタキセル	パクリタキセル	175	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	卵巣癌
	カルボプラチン	カルボプラチン	6	AUC				
	アバスタチン	ベバシズマブ	15	mg/kg				
mTP	パクリタキセル	パクリタキセル	175	mg/m ²	day1	day21	入院・外来	卵巣癌
	シスプラチン	シスプラチン	50	mg/m ²				
mTP+BV	パクリタキセル	パクリタキセル	175	mg/m ²	day1	day21	入院・外来	卵巣癌
	シスプラチン	シスプラチン	50	mg/m ²				
	アバスタチン	ベバシズマブ	15	mg/kg				
wCDDP	シスプラチン	シスプラチン	40	mg/m ²	day 1	day 7	入院・外来	子宮頸癌
wCPT-11	イリノテカン	イリノテカン	70	mg/m ²	day 1	day 7	入院・外来	卵巣癌
wCPT-11/NED	イリノテカン	イリノテカン	60	mg/m ²	day 1	day 7	入院・外来	子宮頸癌
	アクリブラ	ネダブラチン	30	mg/m ²				
wD	ドセタキセル	ドセタキセル	30	mg/m ²	day 1	day 7	入院・外来	卵巣癌
wD/NED	ドセタキセル	ドセタキセル	30	mg/m ²	day 1	day 7	入院・外来	卵巣癌
	アクリブラ	ネダブラチン	30	mg/m ²				
wDC	ドセタキセル	ドセタキセル	30	mg/m ²	day 1	day 7	入院・外来	卵巣癌
	カルボプラチン	カルボプラチン	2	AUC				
wNED	アクリブラ	ネダブラチン	30	mg/m ²	day 1	day 7	入院・外来	子宮頸癌
wT	パクリタキセル	パクリタキセル	80	mg/m ²	day 1	day 7	入院・外来	卵巣癌
wTC	パクリタキセル	パクリタキセル	70	mg/m ²	day 1	day 7	入院・外来	卵巣癌
	カルボプラチン	カルボプラチン	2	AUC				
wTC+BV	パクリタキセル	パクリタキセル	70	mg/m ²	day1, 8, 15	day21	入院・外来	卵巣癌
	カルボプラチン	カルボプラチン	2	AUC				
	アバスタチン	ベバシズマブ	15	mg/kg				
ノギテカン	ハイカムチン	ノギテカン	1.2	mg/m ²	day 1-5	day 21	入院・外来	卵巣癌
ノギテカン+BV	ハイカムチン	ノギテカン	1.2	mg/m ²	day 1-5	day 21	入院・外来	卵巣癌

ペムブロリズマブ	アバスチン	ペバシズマブ	15	mg/kg	day 1	day 21	入院・外来	卵巣癌
ペムブロリズマブ200mg+BV	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	卵巣癌
	アバスチン	ペバシズマブ	15	mg/kg				
ペムブロリズマブ200mg+TC	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	卵巣癌
	パクリタキセル	パクリタキセル	175	mg/m ²				
	カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC				
ペムブロリズマブ200mg+TC+BV	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	卵巣癌
	パクリタキセル	パクリタキセル	175	mg/m ²				
	カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC				
	アバスチン	ペバシズマブ	15	mg/kg				
ペムブロリズマブ200mg+TP	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day1	day21	入院・外来	卵巣癌
	パクリタキセル	パクリタキセル	175	mg/m ²				
	シスプラチン	シスプラチン	50	mg/m ²				
ペムブロリズマブ200mg+TP+BV	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day1	day21	入院・外来	卵巣癌
	パクリタキセル	パクリタキセル	175	mg/m ²				
	シスプラチン	シスプラチン	50	mg/m ²				
	アバスチン	ペバシズマブ	15	mg/kg				
ペムブロリズマブ200mg+レンパチニブ	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1	day 21	入院・外来	子宮体癌
	レンビマカプセル	レンパチニブ	20	mg/body	連日			
ペムブロリズマブ400mg+レンパチニブ	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	400	mg/body	day 1	day 42	入院・外来	子宮体癌
	レンビマカプセル	レンパチニブ	20	mg/body	連日			

地方独立行政法人 山梨県立病院機構 山梨県立中央病院 化学療法 レジメナー覧表【耳鼻咽喉科】 2023.03.24

分類	レジメン名	商品名	成分名	用量	単位	スケジュール	休薬完了	入院・外来区分	主な病名
5-FU,CBDCA	5-FU+CBDCA	フルオロウラシル	フルオロウラシル	1000	mg/body	day 1-5	day 28	入院のみ	頭頸部癌
		カルボプラチン	カルボプラチン	4	AUC	day 6			
頭頸部	Cmab+CBDCA+5FU (1回目)	アービタックス	セツキシマブ	400	mg/m ²	day 1	day 21	入院のみ	頭頸部癌
		アービタックス	セツキシマブ	250	mg/m ²	day 8, 15			
		カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC	day 1			
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	1000	mg/m ²	day 1-4			
	Cmab+CBDCA+5FU (2回目以降)	アービタックス	セツキシマブ	250	mg/m ²	day 1, 8, 15	day 21	入院のみ	頭頸部癌
		カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC	day 1			
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	1000	mg/m ²	day 1-4			
	Cmab+CDDP+5FU (1回目)	アービタックス	セツキシマブ	400	mg/m ²	day 1	day 21	入院のみ	頭頸部癌
		アービタックス	セツキシマブ	250	mg/m ²	day 8, 15			
		シスプラチン	シスプラチン	100	mg/m ²	day 1			
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	1000	mg/m ²	day 1-4			
	Cmab+CDDP+5FU (2回目以降)	アービタックス	セツキシマブ	250	mg/m ²	day 1, 8, 15	day 21	入院のみ	頭頸部癌
		シスプラチン	シスプラチン	100	mg/m ²	day 1			
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	1000	mg/m ²	day 1-4			
	Cmab単剤(1回目)	アービタックス	セツキシマブ	400	mg/m ²	day 1	day 7	入院・外来	頭頸部癌
	Cmab単剤(2回目以降)	アービタックス	セツキシマブ	250	mg/m ²	day 1	day 7	入院・外来	頭頸部癌
	PTX+CBDCA+Cmab(1 コース目)	アービタックス	セツキシマブ	400	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	頭頸部癌
				250	mg/m ²	day 8, 15			
		カルボプラチン	カルボプラチン	2.5	AUC	day 1, 8			
		パクリタキセル	パクリタキセル	100	mg/m ²	day 1, 8			
	PTX+CBDCA+Cmab(2 ～6コース目)	アービタックス	セツキシマブ	250	mg/m ²	day 1, 8, 15	day 21	入院・外来	頭頸部癌
		カルボプラチン	カルボプラチン	2.5	AUC	day 1, 8			
		パクリタキセル	パクリタキセル	100	mg/m ²	day 1, 8			
	Tmab+DTX(1回目)	ドセタキセル	ドセタキセル	70	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	唾液腺癌
		ハーセプチン	トラスツズマブ	8	mg/kg				
	Tmab+DTX(2回目以降)	ドセタキセル	ドセタキセル	70	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	唾液腺癌
		ハーセプチン	トラスツズマブ	6	mg/kg				
	ニボルマブ240mg	オブジーボ	ニボルマブ	240	mg/body	day 1	day 14	入院・外来	頭頸部癌
	ペムブロリズマブ +CBDCA+5FU	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200	mg/body	day 1	day 21	入院のみ	頭頸部癌
		カルボプラチン	カルボプラチン	5	AUC	day 1			
		フルオロウラシル	フルオロウラシル	1000	mg/body	day 1-4			

地方独立行政法人 山梨県立病院機構 山梨県立中央病院 化学療法 レジメナー覧表【口腔外科】 2023.03.24

レジメン名	商品名	成分名	用量		スケジュール	休薬完了	入院・外来区分	主な病名
PTX+Cmab(1回目)	アービタックス	セツキシマブ	400	mg/m ²	day 1	day 7	入院・外来	口腔癌
	パクリタキセル	パクリタキセル	80	mg/m ²				
PTX+Cmab(2回目以降)	アービタックス	セツキシマブ	250	mg/m ²	day 1	day 7	入院・外来	口腔癌
	パクリタキセル	パクリタキセル	80	mg/m ²				
Weekly PTX	パクリタキセル	パクリタキセル	100	mg/m ²	day 1, 8, 15, 22, 29, 36	day 49	入院・外来	口腔癌
OralCa12:5-FU+カルボプラチン(AUC)	フルオロウラシル	フルオロウラシル	750	mg/m ²	day 1-5	day 28	入院のみ	口腔癌
	カルボプラチン	カルボプラチン	4	AUC	day 5			
OralCa13:5-FU+カルボプラチン(1日目)	フルオロウラシル	フルオロウラシル	750	mg/m ²	day 1-5	day 28	入院のみ	口腔癌
	カルボプラチン	カルボプラチン	4	AUC	day 1			
OralCa15:5-FU250mg点滴静注(連日5日間)	フルオロウラシル	フルオロウラシル	250	mg/body	day 1-5	day 7	入院のみ	口腔癌
OralCa17:5-FU250mg点滴静注(隔日3日間)	フルオロウラシル	フルオロウラシル	250	mg/body	day 1, 3, 5	day 7	入院のみ	口腔癌
OralCa18:5-FU250mg動注(連日5日間)	フルオロウラシル	フルオロウラシル	250	mg/body	day 1-5	day 7	入院のみ	口腔癌
OralCa19:5-FU250mg動注(隔日3日間)	フルオロウラシル	フルオロウラシル	250	mg/body	day 1, 3, 5	day 7	入院のみ	口腔癌

地方独立行政法人 山梨県立病院機構 山梨県立中央病院 化学療法 レジメニー一覧表 【整形外科】・【総合診療科】 2022.05.23

分類	レジメン名	商品名	成分名	用量		スケジュール	休業完了	入院・外来区分	主な病名
整形外科	アクテムラ	アクテムラ	トシリズマブ	8	mg/kg	day 1	day28	入院・外来	リウマチ
	インフリキシマブBS (10mg/kg)	インフリキシマブBS	インフリキシマブ	10	mg/kg	0. 2. 6週間で投与し、以降は8週間隔	day56	入院・外来	リウマチ
	インフリキシマブBS (3mg/kg)	インフリキシマブBS	インフリキシマブ	3	mg/kg	0. 2. 6週間で投与し、以降は8週間隔	day56	入院・外来	リウマチ
	インフリキシマブBS (6mg/kg)	インフリキシマブBS	インフリキシマブ	6	mg/kg	0. 2. 6週間で投与し、以降は8週間隔	day56	入院・外来	リウマチ
	レミケード (10mg/kg)	レミケード	インフリキシマブ	10	mg/kg	0. 2. 6週間で投与し、以降は8週間隔	day56	入院・外来	リウマチ
	レミケード (3mg/kg)	レミケード	インフリキシマブ	3	mg/kg	0. 2. 6週間で投与し、以降は8週間隔	day56	入院・外来	リウマチ
	レミケード (6mg/kg)	レミケード	インフリキシマブ	6	mg/kg	0. 2. 6週間で投与し、以降は8週間隔	day56	入院・外来	リウマチ
総合診療科	AIM	ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	25	mg/m ²	day 1-3	day 21	入院のみ	肉腫
		イホマイド	イホスファミド	2.5	g/m ²				
	AIM (5日間)	ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	30	mg/m ²	day 1, 2	day 21	入院のみ	肉腫
		イホマイド	イホスファミド	2	g/m ²	day 1-5			
	DXR単剤 (25mg/m ² 2日間)	ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	25	mg/m ²	day 1, 2	day 21	入院・外来	肉腫
	DXR単剤 (75mg/m ²)	ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	75	mg/m ²	day 1	day 21	入院・外来	肉腫
	PTX単剤 (80mg/m ²)	パクリタキセル	パクリタキセル	80	mg/m ²	day 1, 8, 15	day 28	入院・外来	肉腫
	VAC	オンコビン	ビンクリスチン	1.5	mg/m ²	day 1, 8, 15	day 21	入院のみ	肉腫
		コスメゲン	アクチノマイシンD	0.045	mg/kg	day 1			
		エンドキサン	シクロフォスファミド	1200	mg/m ²				
	VI	オンコビン	ビンクリスチン	1.5	mg/m ²	day 1, 8	day 21	入院のみ	肉腫
イリノテカン		イリノテカン	50	mg/m ²	day 1-5				
トラベクテジン単剤	ヨンデリス	トラベクテジン	1.2	mg/m ²	day 1	day 21	入院のみ	肉腫	

地方独立行政法人 山梨県立病院機構 山梨県立中央病院 化学療法 レジメナー覧表 【リウマチ・膠原病内科】2022.05.23

分類	レジメン名	商品名	成分名	用量	単位	スケジュール	休薬完了	入院・外来区分	主な病名
リウマチ・膠原病内科	オレンシア10mg/kg	オレンシア	アバタセプト(遺伝子組換え)	10	mg/kg	初回投与後、2、4週間で投与し、以降は4週間隔	day 28	入院・外来	リウマチ
	オレンシア1g	オレンシア	アバタセプト(遺伝子組換え)	1000	mg/body	初回投与後、2、4週間で投与し、以降は4週間隔	day 28	入院・外来	リウマチ
	オレンシア500mg	オレンシア	アバタセプト(遺伝子組換え)	500	mg/body	初回投与後、2、4週間で投与し、以降は4週間隔	day 28	入院・外来	リウマチ
	オレンシア750mg	オレンシア	アバタセプト(遺伝子組換え)	750	mg/body	初回投与後、2、4週間で投与し、以降は4週間隔	day 28	入院・外来	リウマチ
	ベンリスタ	ベンリスタ	ベリムマブ(遺伝子組換え)	10	mg/kg	初回投与後、2、4週間で投与し、以降は4週間隔	day 28	入院・外来	全身性エリテマトーデス